
Pārgrozījumi sēklu tirdzniecības un tās
kontroles -likumā.

Pārgrozījums likumā par ievedlēsēm.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju -novērtēšanu un pār-
došanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā.

Likums par valsts piedalīšanos Rīgas pil-
sētas astotā aizņēmuma (1913./f914.g.)
kārtošanā.

Pārgrozījumi sēklu tirdzniecības un tās kontroles likumā.
Sēklu tirdzniecības un tās kontroles likuma (Lik. kr. 1933. g. 157) II nodalījuma

virsrakstu un 15., 32. un 33. pantu izteikt tā:
11. Eksportējamo sēklu kontrole.
15. Eksportēt linsēklas, āboliņa, timotiņa, pļavu auzenes un citu pļavu zāļu

sēklas var tikai ar Zemkopības ministrijas atļauju.
Visas no Latvijas izvedamās linsēklas un āboliņa, timotiņa, pļavu auzenes un citu

pļavu zāļu sēklas pakļautas obligātoriskai Zemkopības ministrijas kontrolei.
32. Par šā likuma pārkāpšanu zemkopības ministrs vainīgo var sodīt ar naudas

sodu līdz Ls 5000,— apmērā, bet, pārkāpumu atkārtojot, bez tam vēl var atņemt vai-
nīgam uz laiku vai pavisam tiesību tirgoties ar sēklām. Sodīto vārdi izsludināmi ,,Val-
dības Vēstnesi".

33. Ja tirgotājs apzināti pārdevis, ievedis, izvedis vai mēģinājis izvest sliktāku
sēklas preci, nekā tas paredzēts Zemkopības ministrijas nosacījumos, vai arī pielaidis ne-
solidu rīcību attiecibā uz sēklu pārdošanas darījumu pildīšanu, tad, neatkarīgi no 32. pantā
paredzētā soda, attiecīgās sēklu partijas konfiscējamas un izlietojamas pēc Zemkopības
ministrijas norādījumiem. Ja konfiscējamā prece nav atrodama, no vainīgā piedzenama
preces vērtība naudā.

Šis pārgrozījums stājas spēkā š. g. 1. augustā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Pārgrozījums likumā par ievedlēsēm.
Likumā par ievedlēsēm (Lik. kr. 1929. g. 241 un 1930. g. 196) 2. pantu ar piezīmi

. izteikt tā:
2. Ievedlēses izsniedz muitas iestādes uz izvedēja rakstisku pieprasījumu par

sekošām vietējām izvedprecēm:
1) sarkanā āboliņa, bastarda, baltā āboliņa un timotiņa sēklām (M. t. 62. p.

3. pk. d),
2) vistu olām (M. t. 36. p. 5. pk. d).
Ievedlēses atzīmējams izvesto ražojumu nosaukums un daudzums, kā arī šo ražo-

jumu ievedmuitas tarifa minimālās likmes. Uz šo divu skaitļu pamata izrēķinātā summa
ir ievedlēses naudas vērtība šajā likumā paredzētiem izlietošanas gadījumiem.

Ievedlēses naudas vērtības aprēķināšanai ņemama:
a) noteiktas šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklām — 5QO/0 no ievedmuitas tarifa

minimālās likmes (M. t. 62. p. 3. pk. d);
b) nenoteiktas šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklām, kā arī bastarda āboliņa,

baltā āboliņa ' un timotiņa sēklām — 25% no ievedmuitas tarifa minimālās
likmes (M. t. 62. p. 3. pk. d).
Piezīme. Ievedlēses izsniedz āboliņa, timotiņa un olu izvedumiem ne mazāk

kā par 100 kg.
Šis pārgrozījums stājas spēkā š. g. 1. augustā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā

par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un
pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā.

Likumu par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un
pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā (Lik. kr. 1923. g. 49) pārgrozīt un

papildināt tā: " .,.,,
I. Likuma 5., 8. p. ar piezīmi (Lik. kr. 1931. g. 149), 10 p. ar piezīmi (Lik. kr

1931. g. 149), 12., 13. (Lik. kr. 1931. g. 149), 17., 18., 21. un 282. (Lik. kr. 1932. g. 110

un 1933. g. 74) pantu izteikt tā: -
5. Piešķirto un piešķiramo nekustamo mantu novērtē Zemkopības ministrijas

pilnvarotie taksatori un Zemes vērtēšanas virskomisija.
8. Zemkopības ministrijas pilnvarotie taksatori novērtē zemes un to piederumus,

piemērojot šo likumu un virskomisijas izdotos tarifus.
10 Zemkopības ministrijas pilnvarotie taksator, novērtēšanas aprēķinus novēr-

tēšanas lietās paziņo ieinteresētām personām un divu nedēļu laika, skaitot no objektu

novērtēšanas dienas, iesniedz virskomisijai.

12. Zemes vērtēšanas virskomisija:
1) izstrādā un izdod zemes vērtēšanas noteikumus un instrukcijas, ko apstiprina

2) fzsTrārtariSsunizdod tos pēc Ministru kabineta apstiprināšanas;

^) ^teTcZemkopības ministrijas"pilnvaroto taksatoru darbības kartību un uz-

rauga viņu darbību;
4) izšķir iebildumus zemes vērtēšanas lietas; usrfs&mM anrēkinus
5 skata cauri Zemkopības ministrijas pilnvaroto tek»tam vert«aņas aprēķinus

un tos apstiprina, groza vai dod atpakaļ otrreizēja, novērtēšana..

13. Ieinteresētām personām ir tiesība viena mēneša laikā pēc taksatora vērtēšanas
aprēķinu paziņošanas dienas iesniegt savus iebildumus virskomisijai.

17. Virskomisija ievēl no sava vidus priekšsēdētāja biedru un sekretāru.
18. Virskomisijas sēdes sasauc priekšsēdētājs vai viņa vietā priekšsēdētāja

biedrs. Sēdes ir pilntiesīgas, ja tajās piedalās vismaz trīs locekļi.
21. Vērtēšanas izdevumus sedz valsts.
282. ja piešķirto objektu izmantošanas laikā to vērtība no ieguvēja neatkarīgu

saimniecisku apstākļu dēļ ir samazinājusies zem to noteiktās izpirkšanas maksas, kā ari
ja likumā noteiktās vērtēšanas normas grozītas, tad uz zemes ieguvēja vai Zemes vērtē-
šanas virskomisijas ierosinājumu tie pārvērtējami un izpirkšanas maksa samazināma.

Tādā pašā kārtībā pārvērtējami arī meži, kas iegūti pamatojoties uz likumu par
meža likvidēšanu-uz piešķirtās fonda zemes (Lik. kr. 1925. g. 103, 1927. g. 47 un 177 un
1931. g. 23) un noteikumiem par meža likvidēšanu, apmainot zemi vai regulējot robežas
starp valsti un privātām saimniecībām (Lik. kr. 1930. g. 152).

Nocirstie meži vai koki nav pārvērtējami.
II. Atcelt likuma 6., 7., 9., 16. (Lik. kr. 1927. g. 15), 16L (Lik. kr. 1924. g. 200),

19. un 28L pantu ar piezīmi (Lik. kr. 1928. g. 108).

Rīgā, 1934. g. 19. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Likums par valsts piedalīšanos Rīgas pilsētas astotā aizņēmuma
(1913. 1914. gadā) kārtošanā.

1. Piecpadsmit procenti no visiem periodiskiem maksājumiem, kurus izdarīs
Rīgas pilsēta sava 1913. /1914. gada aizņēmuma kapitāla un procentu samaksai uz izlī-
guma pamata ar parādzīmju turētājiem, sedzami no valsts līdzekļiem. Attiecīgās
summas uzņemamas katru gadu valsts budžetā, un tās uzskatāmas kā neatmaksā-
jams valsts pabalsts Rīgas pilsētai šā parāda nokārtošanai.

2. Šis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Likums par Kultūras fondu.
1. Kultūras veicināšanai pastāv Kultūras fonds.
2. Kultūras fondam par labu ņem 3% piemaksas pie alkoholisku dzērienu cenām.

Fonda līdzekļu ievākšanas kārtību nosaka finanču ministrs.
3. Kultūras fondam ir tiesības izdot grāmatas, mūzikālijas un tēlojošo mākslu

reprodukcijas, kā arī saņ:mt ziedojumus, novēlējumus un citus gadījuma ienākumus.
4. Kultūras fonda līdzekļi izlietojami: 1) monumentālu nacionālās kultūras

darbu un pieminekļu radīšanai; 2) prēmijām par izciliem darbiem kultūras laukā;
3) pabalstiem zinātnei, mākslai, rakstniecībai un šo nozaru darbiniekiem; 4) zinātnes,
mākslas un rakstniecības popularizēšanai; 5) stipendijām izglītības nobeigšanai un stu-
diju veicināšanai; 6) fiziskās kultūras un ārpusskolas izglītības sekmēšanai.

5. Kultūras fonda summas pārvalda un sadala Kultūras fonda dome, kuras
priekšsēdētājs ir ministru prezidents, bet. locekļi: izglītības ministrs, kā priekšsēdētāja
vietnieks, viena ministru prezidenta nozīmēta persona, iekšlietu ministrs un Latvijas
universitātes rektors. Kultūras fonda domes sēdes sasauc un vada priekšsēdētājs vai
viņa vietnieks un tās pilntiesīgas, ja piedalās priekšsēdētājs vai viņa vietnieks un mazākais
divi domes locekļi. Visus jautājumus dome izlemj ar vienkāršu balsu vairākumu, bet
balsīm vienlīdzīgi daloties, jautājumu izšķir priekšsēdētāja balss.

6. Kultūras fonda gadskārtējo budžetu paredzamo ienākumu apmērā pieņem
Kultūras fonda dome. Kultūras fonda līdzekļus pārzina Izglītības ministrija un izlieto
tos saskaņā ar Kultūras fonda domes lēmumiem.

7. Pie Kultūras fonda domes darbojas ar padomdevēja tiesībām Kultūras fonda
padome, kuras priekšsēdētājs ir izglītības ministrs vai viņa pilnvarota persona, bet
locekļi ir šādas personas: Latvijas konservatorijas un Latvijas mākslas akadēmijas
rektors, izglītības ministra iecelti lietpratēji — skolu lietās, ārpusskolas izglītībā, rakst-
niecībā un skatuves mākslā, 2 Latvijas universitātes delegāti, izglītības ministra apstip-
rināts fiziskās kultūras un sporta organizāciju pārstāvis, iekšlietu ministra iecelti kulturālu
biedrību un savienību pārstāvis, lauku pašvaldību pārstāvis un pilsētu pašvaldību
pārstāvis un zemkopības ministra iecelts lietpratējs lauksaimniecības izglītībā.

8. Kultūras fonda dome ieceļ komisijas, kas izglītības ministra vai viņa pilnva-
rotas personas vadībā izpilda domes noteiktus atsevišķus uzdevumus.

9. Kultūras fonda domes lēmumus izsludina Valdības Vēstnesī. Savas iekšējās
darbībās kārtībai dome izstrādā instrukcijas un vajadzīgos noteikumus, ko izsludina
Valdības Vēstnesī.

10. Kultūras fonda darbvedību pārzina Izglītības ministrija.
Ar šo atcelts likums par Kultūras fondu (Lik. kr. 1921. g. 219, 1922. g. 280 un

1928. g. 98).
Šis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. gada 24. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministrs L. Ādamovičs.

Instrukcija par mazākuma tautību izglītības lietu referentu kompetencēm.
(Izdota uz Izglītības ministrijas iekārtas 13. p. pamata.)

1. Referenti mazākuma tautību izglītības lietās darbojas pie Skolu departamenta.
Viņu darbība, attiecoties uz neobligātoriskās mācības iestādēm un ārpusskolas izglī-
tību, pakārtota pēc piederības vidusskolu vai arodskolu direkcijai, un attiecoties uz
ohligātoriskās mācības iestādēm, tautskolu direkcijai.

2. Referenti savu tiesību un pienākumu zinā ir pielīdzināti nodaļu vadītājiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ Ijrj
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K^^^^^Hf^^P sv un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JN2 2. Tālrunis20032 ^jP^ļĒPļP^ Rīgā, pilī.N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^£ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Instrukcija par mazākuma tautību izglī-
tības lietu referentu kompetencei^

Likums par Kultūras fondu.
Ievedmuitas atmaksa a/s. ,, Laima" par

izejvielām, kas iestrādātas eksportētās
saldvielās.

Cenu inspektora rīkojums.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.



3. Referenti pārzina attiecīgās tautības obligātoriskās un neobligātoriskās
publiskās un privātās mācības un audzināšanas iestādes, kā arī pārrauga šo izglītības
nozaru iestāžu un to darbinieku darbību.

4. Referenti ir skolotāju cenza komisiju locekļi attiecīgās tautības skolotāju
cenzēšanas lietās.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izprlītīhas ministrs L. Ādainovičs.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu pazemināšanai sēklu kodināšanas

līdzekļiem nosaku sekošo:

1. Firmā P. Putniņš, Rīgā, Kr. Barona
ielā N° 63 izgatavotais sēklu kodināšanas
līdzeklis ar nosaukumu ,,Agrosans —
Plantosans" visā valstī pārdodams patē-
rētājiem (neskatoties uz iesaiņojuma lie-
lumu) ne dārgāki par Ls 14,— kilogramā.

2. Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz 5000 latiem, kā arī tie-
sību atņemšana saņemt no Finanču mi-
nistrijas valūtas komisijas preču ievešanas
un valūtas izvešanas atļaujas.

3. Šis rīkojums stājas spēkā trešā
dienā pēc tā izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pamats. Lik. kr. JSf° 160 1932. g.

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. num. izsludināto „Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra rīkojumu Ns3105, izslud. „VaIdības
Vēstneša" 1929. g. 241. num., par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Vīpes pagastā (agrāk
Ungurmuižas pagastā) Grobiņu mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „VaIdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā. Ne 1286.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 21. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums JVs 317
par tranzittarifa klašu noteikšanu sālītām
siļķēm, pārvadājot tās Polijas-Latvijas-

Igaunijas tiešā preču satiksmē.
Sālīto siļķu sūtījumiem, kurus pārvadā

tiešā Polijas-Latvijas-Igaunijas preču sa-
tiksme tranzitā caur Latvijas ostām līdz
Zemgales robežai, uzdodam aprēķināt ve-
duma maksu: 10 t sūtījumiem ' — pēc
tarifa 14. klases un 15 t sūtījumiem —
pēc tarifa 15. klases.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. augustu.
Dzelzceļu galvenā

direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Rīkojums *fe 326
1934. g. 25. jūlijā.

Braukšanas maksas pazeminājums izstādes
apmeklētājiem Tallinnā.

Š. g. no 1. līdz 10. septembrim Tallinnā
tiek noturēta Visigaunijas izstāde. Sa-
skaņā ar Lietavas-Latvijas-Igaunijas sa-
tiksmes pasažieru, bagāžas un ekspres-
sūtijumu tarifa noteikumiem, šīs izstādes
apmeklētājiem turpbraucienam izdodamas
biļetes par pilnu cenu, bet atpakaļbrau-
cienam piešķirams maksas pazeminājums
II vai III klasē 50% apmērā.

Lai maksas pazeminājumu varētu iz-
mantot, tad turpbraucot pasažierim iz-
braukšanas stacijā jāuzrāda tarifā pa-
redzētā parauga izstādes apliecība, kurā
stacijas ierēdnis ieraksta attiecīgu atzīmi;
atpakaļbraucot šī apliecība, ar izstādes
komitejas atzīmi par izstādes apmeklēšanu,
jāuzrāda Tallinnas stacijā, kura tad izdod
biļeti par pazeminātu maksu līdz pirmējai
izbraukšanas stacijai.

Maksas pazeminājums turpbraucienam
piemērojams no 27. augusta līdz 6. sep-

—ņ-- —

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS JVs 112

, 1934. g. 23. jūlijā.
Ievedmuitas atmaksa a/s. „Laima" par izejvielām, kas iestrādātas eksportētās saldvielās.
(Vispārējie noteikumi, rīkojums Ne 100/34. g., izsludin. Vaid. Vēstn. 1934. g. 141.numurā.)

1) Akciju sabiedrībai ,,Laima" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas izlie-
totas eksportēto saldvielu (to starpā ari kakao pulvera) un šo saldvielu iesaiņojumu
izgatavošanai. Izejvielu nosaukums un tarifa iedalījums, pēc kura atmaksājama ieved-
muita, uzrādīti zemāk iespiestā sarakstā.

Izejvielu saraksts.

Izejvielu nosaukums. Tarifa iedalījums.

Pomeranču mizas . . . '. 7. p.
Melnās plūmes un aprikosi . ';'.' 8 p. 1. pkts
Rieksti 11 p. 1. pkts
Aprikosu kodoli 11. p. 3. pkts
Kafija ...'..:.. 18. p. 1. pkts
Kakao pupas ;..... 19. p. 1. pkts
Cukurs 22. p. 1. pkts
Kartupeļu sīrups 23. p. 2. pkts
Piena pulveris '. : 24. p. 7.a pkts
Esences ar spirta piejaukumu 27. p. 3. pkts
Spirts y ,. . 27.'p. 4. pkt. piez.
Želatins un agar-agars . 43. p. 1. pkts
Saru pindzeles (šokolādes krāsu kastītēm) 46. p. 2. pkts
Augu tauki un kokovars . 51. p. 2. pkts
Finieru kastītes ........... 61. p. 1. pkts
Celofāns, loksnēs 68. p. 3.b pkts
Stikls, apsudrabots 77. p. 5. pkts
Arabijas gumija . 87. p. l.b pkts
Gutaperča .* 87. p. 2. pkts
Tīrītais soda 105. p. l.b pkts
Citronskābe . 108. p. 5. pkts
Vīnakmens skābe . 108. p. 6. pkts
Kakao sviests. 117. p. 5. pkts
Ēteriskas eļļas, bez spirta satura 119. p. 3. pkts
Skārds (kas minēts ievedm. tar. 141. p.) 141. p.
Alvas folijas 144. p. 2. pkts
Vara izstrādājumi bez reljefiem (zvaniņi un āķīši cigāru kastītēm) 149. p. 2. pkts
Skārda izstrādājumi 154. p. 1. pkts
Potāls , . 165. p.
Viļņota salīmēta koka pape 177. p. l.a pkts 30%
Pape 177. p. l.a pkts
Vienkāršs iesaiņojuma papīrs - . . . . . . . 177. p. 2.a pkts
Plāns iesaiņojuma papīrs 177. p. 2.a pkts
Lignins ..." . 177. p. 2.a pkts
Rakstāmpapīrs, etiķetēm 177. p. 2.d pkts
Papīrs sevišķi neminēts, izstrādājumos 177. p. 2.e pkts
Krīta papīrs 177. p. 2.f pkts
Pergamins . 177. p. 2.k pkts
Pergamins, izstrādājumos ...... 177. p. 2.k pkts
Krāsains papīrs (krāsots vien- vai abpusīgi) 177. p. 2.n pkts
Papīra puķes 177. p. 2.m pkts
Papīrs, piesūcināts ar vasku vai parafinu 177. p. 2.r pkts
Kokvilnas diedziņi, šķeterēti 183. p. 6.a pkts
Kokvilnas diedziņi, aptīti ar vienkāršu metallu 183. p". 6.a pkts
Zīda lentes, līdz 20 cm platas , . . . 195. p. 2. pkts
Galantērijas preces (pulksteņu ķēdītes no metalla) 215. p. 3. pkts

1. piezīme. Par eksportētās saldvielās iestrādātiem ogu un augļu ievārījumiem
ievedmuita atmaksājama šādi: par vienu trešo daļu no iestrādāto ievārījumu
svara — pēc ievedmuitas tarifa 6. p. 6. pkta, bet par divām trešdaļām — pēc
ievedmuitas tarifa 22. p. 1. pkta.

2. piezīme. Ja a/s. ,,Laima" eksportētu arī ogu un augļu ievārījumus, tad ie-
vedmuita atmaksājama tikai par iestrādāto cukuru.

2) Saldvielās izgatavojamas pastāvīgas muitas uzraudzībā. Šim nolūkam
muitas departaments piekomandē uzņēmumam (1. p.) revidentu, uz visu laiku, kamēr
tas ražo eksportam.

3) Muitas departamenta revidentam jāseko saldvielu izgatavošanai un jākonstatē:
kādas izejvielas un kādos daudzumos iestrādātas katrā atsevišķā saldvielu šķirnē, sa-
stādot par pārstrādāšanas gaitu attiecīgu pārskatu.

4) Eksportējamās saldvielās pārbauda un atestē izvedpreču pieteikumā muitas
departamenta revidents. Revidentam jāsastāda ari sīks aprēķins par izejvielu patēriņu,
uzrādot aprēķinā šādas ziņas: eksportēto saldvielu nosaukumu, iestrādāto izejvielu
tarifa nosaukumu un iedalījumu, svaru un ievedmuitas nodokļu summu, kāda atmak-
sājama par izlietotām izejvielām.

5) Pārbaudītas saldvielās nogādājamas muitnīcā muitas uzrauga pavadībā vai
plombētos iesaiņojumos. Muitnīcai nosūtāms arī iepriekšējā (4.) pantā minētais aprēķins.
Pēc saldvielu izvešanas uz ārzemēm, muitnīca atmaksā uzņēmumam aprēķinā uzradīto
summu.

6) Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas uzraudzību, jāsedz uzņēmumam kārtībā,
kāda paredzēta noteikumos par muitas uzraudzības izdevumu segšanu brīvterritorijas
uzņēmumos (,,Vald. Vēstn." 1923. g. 206. numurā).

7) Šis rīkojums attiecināms uz visiem saldvielu sūtījumiem, kas eksportēti,
sākot ar 1934. g. 29. jūniju, ja uzņēmumam piekomandētais revidents var konstatēt
atmaksājamā ievedmuitas nodokļa summu par visām 1. p. minētām eksportētās sald-
vielās iestrādātām izejvielām.

Uz rīkojumā JVs 166/30. g. pievesto noteikumu pamata a./s. „Laima" ievedmuita
vairs nav atmaksājama.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un līdz ar to atcelti rīkojumi
Ne 87/33. g. un N29/34. g. (izslud. „Vald. Vēstn." 1933.g. 156. num. un 1934.g. 18. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums Ne 320
1934. g. 25. jūlijā

par braukuma maksas pazeminājumu starptautiskā ģeogrāfu kongresa dalībniekiem.

1934. g. no 23. līdz 31. augustam Varšavā tiek sarīkots starptautiskais ģeo-
grāfu kongress (Congrēs International de Gēographie), kura dalībniekiem braukšanai
pa Latvijas valsts dzelzceļiem satiksmes ministrs ar savu š. g. 10. janvāra rezolūciju

pazemināja braukuma maksu par 50%.
Šinī sakarībā uzdodam minētā kongresa dalībniekiem izsniegt turpbraucinnam

biļetes, pēc pašu braucēju vēlēšanās 2. vai 3. klasē, par pilnu maksu. ...
Līdz ar biļeti katram kongresa dalībniekam izsniedzama zemāk uzrādītā parauga

apliecība, kurā 'uzrādāms izsniegtās biļetes numurs, vagona klase, izbraukšanas un
gala stacija, apliecinot šīs ziņas ar kasiera parakstu un stacijas spiedogu.

Apliecības paraugs.

APLIECĪBA
C E R T I F I C A T

braukuma maksas pazeminājumam pa Latvijas valsts dzelzceļiem
pour obtenir une rēduction sur le prix normaux de billets des chemins de fer lettons

Derīga ar līdz 1934.
Valablede ā ...,"... 1934.

Izdota (kam) - Varšavā notiekošā starptautiskā ģeogrāfu
kongresa dalībniekam.

Delivrē ā M participant du Congrēs International de
Gēographie, ā Varsovie.

Turp — Aller Apliecinājums par Atpakaļ — Retour
Izsniegta klases Remarque, certifiant Izsniegta klases
Delivrē un billet piedalīšanos kongresā, Delivrē un billet
biļete _,. la participation au congrēs, biļete Nb
declasse/6 ; apzīmējams ar kongresa de

£
lasse . " :

par p, nu maksu J ^ timbrebez maksas
au plein prix HH H sāns payement

Izbraukšanas stacija komitejas spiedogu Izbraukšanas stacija ,
Gare de depart du comite du con§res Gare de depart

Gala stacija Gala stacija
Gare de destination - Gare de destination

Stacijas spiedogs Kasiera paraksts
Timbre de la gare Sīgnature du cassieur

1934. g augustā, izbraukšanas stacijas kasiera paraksts.

Augšminētās izbraukšanas staciju izdotās apliecības kongresa dalībniekiem jānodod
apzīmogošanai kongresa rīcības komitejai, ka viņi tiešām kongresā piedalījušies.

Atpakaļbraucot šīs apliecības iesniedzamas Latvijas pierobežstacijas (Zemgales)
biļešu kasei, kurai pret šādu apliecību jāizsniedz bez maksas biļete braukšanai līdz
pirmējai izbraukšanas stacijai, netaisot uz biļetēm nekādas atzīmes. Apliecības iesū-
tāmas finanču direkcijai pie norēķiniem kā attaisnojošie dokumenti. Rīgā biļetes
turpbraucienam izsniegs valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta birojs ,,Celtrans "
Rīgā, Aspazijas bulvārī 4.

Turpbraukšanai šā rīkojuma nosacījumi piemērojami no š.g. 10. līdz 31. augustam,
bet atpakaļbraukšanai no š. g. 1. līdz 20. septembrim.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



tembrim un atpakaļbraucienam no 1. līdz
14. septembrim ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Rīkojums JY° 327
1934. g. 25. jūlijā.

Braukšanas maksas pazeminājums Kbnigs-
bergas (Pr.) paraugtirgus apmeklētājiem.

Š. g. no 19. līdz 22. augustam Konigs-
bergā tiek noturēta 22. austrumu izstāde.
Saskaņā ar Viduseiropas-Baltiias-SPRS sa-
tiksmes pasažieru un bagāžas tarifa I daļas
H nodalījumā paredzētiem noteikumiem,
šīs izstādes apmeklētājiem piešķirts II vai
III klasē braukšanas maksas pazeminājums
uz Vācijas dzelzceļiem 33i/3o/ 0 kā turp-
braucienam, ta atpakaļbraucienam, bet
uz Lietavas un Latvijas dzelzceļiem pa-
zeminājums 50% apmēra atpakaļbrau-
cienam.

Lai maksas pazeminājumu varētu iz-
mantot, tad turpbraucot pasažierim iz-
braukšanas stacijā jāuzrāda tarifā pa-
redzētā parauga izstādes apliecība, kurā
stacijas ierēdnis ieraksta attiecīgu atzīmi;
atpakaļbraucot šī apliecība, ar izstādes
komitejas atzīmi par izstādes apmeklēšanu,
jāuzrāda Konigsbergas stacijā, kura tad
izdod biļeti par pazeminātu maksu līdz
pirmējai izbraukšanas stacijai.

Maksas pazeminājums turpbraucienam
piemērojams no 14. līdz 22. augustam
un atpakaļbraucienam no 19. augusta līdz
1. septembrim ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Starp Latvijas un Beļģijas valdībām
panākta savstarpēja vienošanās nošu ap-
maiņas veidā, atcelt konsulāro legalizāciju
kuģu sanitārām apliecībām, kas uzrādā-
mās vienas līdzējas valsts kuģiem, iebrau-
cot otrās valsts ostās, vienalga, no kādām
ostām kuģi izbrauc.

Šī vienošanās stājas spēkā 1934. gada
1. augustā un nav attiecināma uz Beļ-
ģijas Kongo koloniju.

Rīgā, 1934. g. 26. jūlijā.
Ārlietu ministrijas administrātīvi-
juridiskā departamenta direktors

* L. Sēja.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Saldus iecirkņa tiesu izpildī-
tāja A. Gūža kanceleja ' Saldū ar š. g.
1. augustu pārvietota no Dzirnavu ielas 1—
uz Dzirnavu ielu 7-b.

Liepājā, 1934. g. 25. jūlijā. Ns 639.
Priekšsēdētāja v. F. Bauce.
Sekretāra v. K. Leiškalns.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Pededzes upes tilta remonta dēļ Gul-

benes-Sitas posmā no 1. aue. pukst. 9.40
līdz 4. aug. pulkst. 18.50 pasažieru sa-
tiksmi uzturēs ar pārsēšanos, bet
bagāžu, pastu, ekspressūtījumus un lielā
ātruma sīksūtījumus pārvadās ar pār-
kraušanu pie minētā tilta. Pasažieru vil-
cienu saraksts paliek negrozīts. Vagonu
sūtījumus un parastā ātruma sīkos sūtī-
jumus, adresētos tālāk par Gulbeni vai
Situ, aizturēs ceļā, bet dzīvnieku sūtījumus
pieņems pārvadāšanai ar tādu aprēķinu,
lai pārtraukuma laikā tie nepaliktu 'ceļā.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas

departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar š. g. 5. jūlija lēmumu ir
apstiprinājis Latvijas lauksaimnieku cen-
trālbiedrības zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Madonas apr. Saikavas pag. esošās
Saikavas meliorācijas sabiedrības ,,Pur-
mala" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Saikavas meliorācijas sabiedrības ,,Pur-
mala" I grupas galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Saikavas meliorācijas sabiedrībā ,,Pur-
mala", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 154. num.

3. un 4. lapas pusē ievietotā Gomuļmuižas
mel. sab. novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta 79. numurā pēc kār-
tas 9. ailē Zvirgzdienas pag. Zeltkalnu
N° 3, 3a māju īpašnieka Feodora Gavri-
lova balsu skaits pēc sabiedrības statū-
tiem — jābūt 2.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas-Palangas šosejas pārbūves
dēļ minētā šoseja no km 2,093 līdz
km 2,760 satiksmei slēgta, sākot ar š. g.
30. jūliju. Braukšana novirzīta no Lie-
pājas pilsētas Līves laukuma pa Cenkones
ielu ar izbraukšanu uz šosejas km 2,760 —
pie Petrova nameļa.

Liepājā, 1934. g. 25. jūlijā.
4. rajona inženieris.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Tukuma apriņķa Slampes un Praviņu
pagastā esošās Slampes-Praviņu meliorā-
cijas sabiedrības ,,Purvājs" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Slampes-Praviņu melio-
rācijas sabiedrības ,,Purvājs" novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Slampes-Praviņu meliorācijas sabiedrībā
,,Purvājs ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 193'4. g. 17. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

ieskaitot 1 pakāpi par pabeigtu augstskolas iz-
glītību, ar izdienu no 1934. g. 1. augusta.
Apsītim uzdodu vadīt direkcijas materiālu nozari.

2. Dzelzceļu mašīnu direkcijas vecāko inže-
nieri Arvidu Hermani L ī v e n u ar š. g.
1. augustu ieceļu par mašīnu un materiālu di-
rektora palīgu un direktora otrā vietnieku ar
atalgojumu pēc V kategorijas II pakāpes, ieskai-
tot 1 pakāpi par pabeigtu augstskolas izglītību,
ar izdienu no 1934. g. 1. augusta.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors K. B ļ o d n i e k s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt.
aps. Latvijas pilsoni Eduardu Jāņa d. Ozo-
liņu, dzim. 1908. g. 7. augustā, agrāk dziv.
Rīgā, Tērbatas ielā 65, dz. 6.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Eduarda Ozoliņa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīga 's apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Eduarda Ozoliņa ķīlu Ls 200,—,
bet ķīlas neiesniegšanas gadījumā Eduardu Ozo-
liņu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo
kā drošības līdzeklis pret Eduarda Ozoliņa
izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1934. g.
20. jūlija lēmumu noteikta *ķīla Ls 200,—, līdi
kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1934. g. 25. jūlijā. JVs 100352.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. jūlija nolēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 12., 415. p. 1. d. apsū-
dzētā Aleksandra - Jāņa Jāņa d. Hocholkas
meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,Vald .
Vēstn." 1934. g. 91. numurā, jo minētais
Hocholka atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 23. jūlijā. L. JV° 517/33.
Priekšsēdētāja b. v. H a r f f s. "

Sekretāra v. Freigangs.

Liepājas lauku iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kārļa Jāņa dēla Kreisie ra meklē-
šanu, iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
9. janvāra 6. numurā.

Liepājā, 1934. g. 20. jūlijā. Akts Nē 270.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. RiekstiņS.

Izbeigto meklējamo personu 1332.saraksts.
32536. Arefjevs Leodokims. 39840/33.
32537. Boiko Antons. 20745/26.
32538. Dulbe Juris-Aleksandrs. 35562/31.
32539. Oalperins Hasja. 43426/34.
32540. Gipters Antons. 42154/33.
32541. Gržesjaks Vladislavs. 23430/27.
32542. Klasons Aleksandrs. 40474/33.
32543. Kuršinskis Vilisr 43018/34.
32544. Melans Pēteris. 31205/29.
32545. Pētersons Jānis. 12120/25.
32546. Ries Leiba-Baša. 42690/34.
32547. Rīls (Ruhls) Ādolfs. 43579/34.
32548. Veiss Žanis. 43223/34.
32549. Vilks Valters. 43596/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle Ka 523.

Pamatojoties uz Ministru kabineta 1934. g.
19. jūlija lēmumu, atbrīvoju līdzšinējo dzelzceļu
materiālu apgādes priekšnieku Jāni K a i c e -
navu no ieņemamā amata, skaitot ar 1934. g.
21. augustu uz Civildienesta nolikuma 47. un
146. p. pamata, amata likvidēšanas dēļ. No
2. līdz 30. augustam J. Kalcenavam piešķiru
pienākošos kārtējo atvaļinājumu.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K- Spriņģis.
*

Pavēle JVa 525.
1934. g. 25. jūlijā.

1. Dzelzceļu mašīnu direkcijas techniskās
daļas vadītāju inženieri Kārli Apsīti ar š. g.
1. augustu ieceļu par mašīnu un materiālu direk-
tora palīgu un direktora pirmo vietnieku ar
atalgojumu pēc V kategorijas IV pakāpes,

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. jūlija lēmumu ir jāpiedalās Slampes-Praviņu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

Slampes-Praviņu mel. sab. „Purvājs" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

NTN- Darbu Dalīb-
S Dalībniekam Maju izmaksa pēc nieku
ti Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
5 Dalībnieka īpašumu viņa Iietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēSnl? saskaņā Piezīmes

'̂| Vārds un uzvārds tieslbu esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar

9
? apzīmējums nosaukums J^f* f^jl" balsu skaitu mel. sab.

2| .. _ . p.amem reģistra Ls statūtiem

—ļ — ~ 4. 5. 6. ļ 7. 8. 9. 10.

1. Jānis Veisbergs . , īpašnieks Lielbalgaļi - 3018 Slampes pag. un muižas 600,- 6
^SK^SfiŽ

2. Roberts Liepa » Mazbalgaļ. JioJ „ „ „ „ <*£>, *> mas uzskatāmas par pamatu
?} RfiHnlfc fipnaprs ,, Māšeni-Ģeņgen — 3U/0 ,, ,, ,, ,, izuu, iz dalībnieku maksājumu no-
A lānfc Vitkus * ?'??' Māšēni-Vitki 3735 „ „ „ „ 330,- 3 teikšanai un nokārtošanai kā
4. jania viiK.ua ,. m=xs„; \rļAar,\a\,; ?ļ'SOA 700— 7 Pie darbu pirmreizējas īzve-
5. Mīle Liepa īpašniece Masem-Videnieki 3595 „ „ „ „ <_>u,

^
p

^ ^
i .
^^

6 Augusts Vitkus īpašnieks Dārzkopji 485U „ „ „ „ uu, i darbu U2turēšanas kārtībl
7 AUVoHc Strautiņš ,, Zariņi — 4944 „ ,, ,, ,, ouu, u turpmāk, neņemot vērā darbu7. Alfrēds Strautiņš . ? ? .- " faktisko izmaksu, kuf a varbūt
8. Boet.cheru dzimtas savstarpēja pali-

ewh-iwri 2 27?0 560 — 5 lielāka vai mazāka.
dzības biedrība īpašniece Sknbenieki 2 KM „ „ „ „ oou,

9. Mārtinš-Gustavs Lambreksis, Arnolds _ .;'.,..,, .. in 9r?9 I50 _ i
Nīmands īPasmelo Kalnapur. 10 2722 „ „ 150, I

10. Emilija Dišlers īpašniece D.mzas 3006 „ „ „ „

11. Marija-Sofija Podnieks, Fricis-Julijs-
Johans Podnieks, Kristaps Pod-
nieks, Valija-Zelma Podnieks, Al-
fons Podnieks, Alma Podnieks,
Anete-Elvīra Podnieks, Matilda-

12. La^SstaugSmantojumamasa . . Mantnieki Māšēni-Krūzas - 3753 500,- 5

13. Mir. Kristapa jansona mant. masa „ V.d'Ķ. _ _ ļ
14. Mir. Kriša Podnieka mant. masa. . „ PodmeKi

15. Milda Pastars un Kārlis-Hildeberts __ 1939 praviņu pag. Spirgus muižas 700— 7
Pastars . \lTS s Dzen? - 1944 „ „ „ „ 650,- 6

16. Rūdolfs Dzenis Īpašnieks uzeņ _ . ^ ^ ^ ^
Q4Q _ Q

17. Kārlis Biters » . ",. < 51F „ „ „ „ 157- . 1
18. Lizete Strautiņš ggveja l

^ ^ m_ ,
19. Valsts zemju fonds *v+ jukuma apr. valsts

zemju inspekcijas
pārziņā ,

Kopā! 9309— | 89
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Rīgā, 1934. g. 17. jūlija. Vec gev uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archīva N? 2663. Mel. sab. reģ. M> 1566.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai vīnu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Saikavas meliorācijas ^te^

j£ļļm^^J&ST^
minētās meliorācijas sabiedrības 1.'grupas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu

^
kart.ba uzturesana

^^
Darbu Dalīb-

s Dalībniekam Māju *** izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka niprīpmšn vai Kāda Pagastā atrodas mājas projekta, balsu
Dalībnieka ipašumu ^TSošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™K ^J* Piezīmes

?§. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku ar
& apzīmējums nn«ankiim<! Clbas grāmatu balsu skaitu mel. sab.nosaukums plāniem reģistra Ls statūtiem

1. 2. i 3. 4. 5. 6. 7.
" 8. 9. 10-

1. Jānis Ošs un Jēkabs Ošs . . īpašnieki Barbani 101 1205 Saikavas pag. un muižas ; 304,- 3 rJ^^^tizm k̂sSlum
i Augusta Šiliņa mantnieki . . f'id. d. ipašn. \ ,om9 fi2 1 mas uzskatāmas par pamatu

z-
\ Aleksandrs Silinš 3/7 id. d. īpašn. /

N.earaj. 1U' JU1Z » " " " "*' dalībnieku maksājumu no-
3. Olga Nāburgs .' īpašniece Stauģi 106 3011 „ „ „ „ 43,— 1 teikšanai un nokārtošanai kj
4. Margari .eta Kļaviņš ,, Grāvīši 105 1209 „ „ „ „ 51,- 1 gejarbu ^™re "f* ™;
5. Andžs Ūdris īpašnieks Ūdres 104 1208 ,, ,, „ „ 30,— 1 darbu' uzturgšanas kārtībā
6. Andrejs Pavasars ,, Pavasara-Pauninas 103 1207 ,, ,, ,, ,, 68,— 1 turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Andrejs Rudens „ Rudens-Pauninas 102 1206 „ „ „ „ 312,— 3 faktisko izmaksu, kura vai
8. Andrejs Šūlmanis „ Jaun-Pauniņas 98 2789 „ „ „ „ 59— 1 būt lielāka va. mazāka.
9. Marta Neilands īpašniece Jaun-Pauniņas 97 1202 ,, ,, ,, ,, 231,— 2

10. Jānis Lapiņš īpašnieks Tiltakalni 78 3006 ,, ,, ,, ,, 217,— 2
11. Kārlis Lācītis „ Rokuli 93 1199 „ „ „ „ 89,— 1
12. Jānis Grāvītis „ Rokuji 92 1198 „ „ „ „ 108— 2
13. Saikavas pag. sabiedr īpašniece Skolas zeme — — ,, ,, ,, ,, 129,— 1
14. Jānis Rinkus-Rinkužs .... īpašnieks Purmalas 90 3010 ,, ,, ,, ,, 204,— 2
15. Andrejs Smalkais „ Purmalas 79 1189 ,, ,, „ ,, 268,— 2
16. Andrejs Ābols „ Jaunkēnini 89 3009 ,, „ ,, „ 154,— 1
17. Kārlis Alders „ Purmalas ' 80 3007 „ „ „ „ 261— 2
18. Eduards Aizsilnieks „ Kēnini 88 3008 „ „ „ „ 136,— 1
19. Jānis Čaks , Kazlauskas 81 1190 „ „ „ „ 275— 2
20. Andrejs Kalvis „ Dzērvinieki 87 1196 „ „ „ „ 156,— 1
21. Jāņa Gulbja mant. masa . . „ Dzērvinieki 86 1195 „ „ ,, „ 94,— 1

Kopā 3251,— 32
Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Jsfs 2871. Mel. sab. reģ. JSlā 684. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par maizes ceptuvēm, maizes un dažādu
cepumu uzglabāšanu un pārdošanu Zilupē,

pieņemti Zilupes pilsētas valdes 1934. gada
9. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1934. g.

14. jūlija rakstu JVs 96961.

I. Ceptuves.
1. §. Maizes ceptuves ierīkojamas tīrās,

gaišās, balti krāsotās telpās, ar labu ven-
tilāciju. Ceptuves telpām jābūt atdalī-
tām no dzīvokļa un šinīs telpās nedrīkst
iekļūt nekāda smaka no atejas vietām,
mēslu un samazgu bedrēm. Galdiem, uz
kuriem sagatavo maizi cepšanai, jābūt vien-
mēr tīriem. Smēķēšana ceptuves telpās aiz-
liegta.

2. §. Maizes ceptuves telpas nedrīkst
izlietot gulēšanai un citām mājas vaja-
dzībām. Tajās var atrasties tikai trauki
un citi piederumi, kuri tiek lietoti maizes
cepšanai.

3. §. Visi trauki un ierīces, kā: abras,
galdi, miltu kastes un citi piederumi pēc
lietošanas apsedzami ar tīru auduma vai
koka segu.

4. §. Maize izgatavojama no tīriem,

svaigiem un nebojātiem miltiem bez jeb-
kādiem citiem piemaisījumiem. Šie pro-
dukti jāglabā sausās tīrās vietās. Milti
jātur maisos vai tīrās kastēs. Maize jā-
tur uz steķiem, kuri paceļas virs grīdas
ne mazāk par 50 cm.

5. §. Personām, kuras nodarbojas pie
maizes cepšanas, jābūt tīri ģērbtām. Vi-
siem ceptuves darbiniekiem jānēsā balts
audekla priekšauts no kakla līdz ceļiem,
vīriešiem audekla cepure, bet sievietēm
tīras galvas drānas.

6. §. Aizliegts turēt ceptuvēs tukšus
maisus, ogles, drēbes vai veļu, sēdēt
uz miltu maisiem un apsegt iejaukto
mīklu netīriem maisiem, turēt kustoņus.
Ceptuves īpašniekiem jālieto visi līdzekļi
mušu un citu kukaiņu iznīdēšanai. Ie-
jauktā mīkla un maize jāapsedz ar tīrām
segām.

7. §. Ceptuvēs nedrīkst nodarboties
personas: 1) kuras slimo ar lipīgām sli-
mībām lipīgā stadijā, 2) kurām ir stru-
tojošas vātis un izsitumi uz rokām un
sejas un 3) kurām sakari ar slimniekiem,
kas sirgst ar akūtām vai kroniskām li-
pīgām slimībām lipīgā stadijā.

Piezīme. Pēc lipīgas slimības pār-
ciešanas maiznieki var atgriezties
darbā tikai pēc ārsta atzinuma. Ja
pastāv aizdomas, ka kāds no cep-
tuves darbiniekiem slimo ar lipīgām
slimībām, pilsētas valdei, policijai un
sanitārās uzraudzības personām ir
tiesības atstādināt aizdomīgo per-
sonu no darba, līdz ārsta apliecības
iesniegšanai par veselības stāvokli.

II. Maizes, konditora preču un
citu cepumu pārdošanas vietas.
8. §. Pie maizes, konditoru preču un

cepumu izvadāšanas lietojamiem piederu-
miem un traukiem jābūt pastāvīgi tī-
riem. Cepumi pārklājami ar tīru, baltu
segu.

9. §. Maizes, konditoru preču un citu
cepumu pārdotavas iekārtojamas tīrās,
gaišās telpās un ar labu ventilāciju. Galdiem
jābūt krāsotiem baltā eļļas krāsā, apvilk-
tiem ar gaišu vaska drānu vai segtiem ar
marmoru. Maize un cepumi, kuri neat-
rodas slēgtos traukos, lai pasargātu tos
no putekļiem, netīrumiem un kukaiņiem,
jāapsedz ar smalku audumu (marli).
Maize jātur plauktos vai uz galdiem ne
zemāk par 70 cm no grīdas. Pārdodot
konditora preces, pārdevējam jālieto kūku
naži vai citi rīki, bet nedrīkst preci ņemt
tieši ar rokām. Maizes cepumu ietinamam
papīram jābūt tīram, neapdrukātam un
neaprakstītam.

10. §. Personām, kas tirgojas ar maizi,
cepumiem un konditoru precēm, jābūt
tīri ģērbtām un jārūpējas par tīrības uz-
turēšanu pārdotavā. Slimiem ar ādas un
citām lipīgām slimībām lipigā stadijā
aizliegts tirgoties ar maizes produktiem.

11. §. Pārdošanai izlikto maizi un citus
cepumus pircējiem aizliegts aizkārt rokām.

12. §. Aizliegts pārdot cepjot vai no
stāvēšanas bojātos cepumus.

13. §. Ar maizi un cepumiem aizliegts
tirgoties tādos veikalos, kur tirgojas ar
dzelzi un petroleju.

14. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie kriminālas atbildības uz pastā-
vošā Sodu likuma pamata. Uzraudzība
par šo noteikumu ievērošanu un krimināl-
vajāšanas ierosināšana pret to pārkāpējiem
piekrīt vietējai policijai, pilsētas valdei un
sanitārās uzraudzības personām — ārstiem
un viņu palīgiem.

15. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Ozoliņš.
Sekretārs P. Ābols.

Literatūra

K. Vanags. Vadonis ceļojumiem pa Latviju.
Kā, kad un kur ceļot? Ko ceļojot redzēt? Latvijas
ekskursiju biedrības izdevums. Rīgā, 1934. g.
Ja vēl pirms nedaudz gadiem liela daļa mūsu zemes
iedzīvotāju nezināja, ka arī Latvijā var attīstīties
un uzplaukt tūrisms, kas citās valstīs bija jau
izvērsies un kļuvis par jo ienesīgu saimnieciskās
dzīves nozari, — tad nu jau, paldies Dievam,
pie mums pastāv un darbojas vairākas tūrisma
biedrības un Latvijas skaistāko vietu kūrortu
komitejas; dzelzce|u virsvalde rīko atsevišķus
tūristu vai tā sauktos ,,izpriecas" vilcienus uz
mūsu dzimtās zemes skaistākajām vietām, bet
iekšlietu ministrijas emigrācijas un tūrisma

nodaļa ir nevien parūpējusies par lētu nakts-
mītņu ierīkošanu Latvijas apceļotājiem, bet
enerģiskās un darbīgās A. Rudzītis kundzes
vadībā neatlaidīgi gādā arī par plašu tūrisma
propagandu, cenšoties pievilkt pēc iespējas arī
no ārzemēm lielākas ekskursantu-tūristu grupas,
cik jau nu tas tagadējos saimnieciskās krizes grū-
tajos apstākļos ir iespējams. Tomēr ja visi, bez
izņēmuma, ārzemnieki, kas iepazīstas ar Latviju,
jūsmo par mūsu skaisto zemi, jauko dabu un lēto
un mierīgo dzīvi tajā, — tad jāsaka, ka ir vēl
samērā daudzi mūsu pašu zemes iemītnieki, kas
domā, ka ce|ošana var sākties tikai aiz mūsu
dzimtās zemes un valsts robežām, un kā anachro-
nisms un pārpratums jāmin, ka pie mums pat pa-
stāv un darbojas organizācijas, kas nes gan
tūristu biroja nosaukumu (piem. ,.Tūristu birojs
Levitas") , bet kurš rīko — Baltijas jūras
apceļošanu un izbraukumus uz ārzemēm, it kā
šie ,,tūristi" būtu jau iepazinušies ar Latvijas
upju ūdenskritumiem un Abavas, Amatas, Dau-
gavas, Gaujas un citu upju un mūsu ezeru skaista-
jiem krastiem, jaukajām gravām un kalnājiem,
un it kā viņiem būtu tikdaudz valūtas, ka viņi
varētu uz mūsu zemes saimnieciskā rēķina at-
ļauties sev to, ko pēdējos gados ir spiesti sev ie-
robežot pat turīgākie amerikāņu ,,jeņķi".

Tāpēc apsveicama ir iekšlietu ministrijas
emigrācijas un tūrisma nodaļas darbinieka K. Va-
naga uzņēmība tai ziņā, ka viņš nu jau vairāk
gadus no vietas ar nelielām, bet visai interesantām
un katram lēti pieejamām (un jāsaka arī katra
dzimtenes apceļotāja kabatā viegli līdznēsajamām)
grāmatiņām cenšas mūs visus iesildīt — tvert
spieķi un doties turp, kur „Skaistā Latvija mūs
aicina!" Pie tam nevar liegt, ka K- Vanagam ne-
būtu taisnība, kad viņš savā nupat izdotā ,,Vadoni
ceļojumiem pa Latviju" saka: „Ceļojiet kā tū-
risti! Tūrista gaitās ikviens uzlabo, sti-
prina un norūda savu veselību, iegūst
patīkamu atpūtu nerviem un dzīves ap-
stākļu pārmaiņu, iepazīstas ar dzimtenes
skaistumu un savas tautas dzīvi, pats
sevi izglītodams, jo ceļojumā redzētais un
piedzīvotais māca vairāk kā daža laba bieza
grāmata". Turklāt ,,ceļošana kājām pa dzimtenes
kalniem un lejām ir miesas un gara „putekļu
sūcējs" , jo ikviens kājām nostaigātais kilometrs
attālina tūristu no ārstu kabinetiem , slimo kasu
aptiekām un dūņu vannām. Ja gribat taupīt
veselību, — netaupiet zābaku zoles — tā ir jau
veca patiesība".

Bet kad nu tik pārliecinoši pierunātais jaunais
dzimtenes apceļotājs ceļas, lai tuvāko brīvlaiku
izlietotu tūrista gaitām, — tad viņam tūliņ galvā
rodas daži citi, tīri praktiskas dabas jautājumi:
kurp ceļot, kā ceļot, kur rast naktsmājas, ko likt
ceļa somā ? Kā atrast vēlamos maršrutus un ceļus ?
u. c. līdzīgi jautājumi.

Jāsaka, ka šai ziņā arī K- Vanags, kā īsts
lietpratējs, nāk ar veselu rindu izsmeļošu un pār-
baudītu padomu, kas var noderēt nevien jauniem,
bet arī veciem ceļotājiem, neaizmirsdams pat
pastāstīt, cik un ko iekrāmēt ceļa somā, kā iet,
lai visu redzētu un pēc iespējas vairāk uzlabotu
un nesabojātu ne savu veselību, ne arī labsajūtu,
Pie tam izrādās, la labs ,,kompass" tūristiem
nav nemaz tik grūti iegādājams, jo Armijas
ekonomiskā veikalā (apavu nodaļā) par samērā
lētu maksu ir dabūjamas armijas topogrāfiskās
kartes, no kurām katra aptver 30x30 kilometru
apgabalu un maksā tikai 1 latu. Šīs kartes,
protams,ir daudz ieteicamākas, ja tās ir pilnīgākas
un arī vērtīgākas par dažādo privāto peļņas
nolūkā izdotām kartēm, uz kurām bieži vien
trūkst vajadzīgo norādījumu un ir pat atrodami
aplami nosaukumi. Apgādājušies šīm armijas
ekon. veikalā pirktām kartēm, Iekšlietu ministr,
emigrāc. un tūrisma nodaļas nakts mītņu un ap-
metņu sarakstiem un K. Vanaga uzrādītiem
maršrutiem un citiem aizrādījumiem, varam
puslīdz droši doties ceļā, smeļoties turpmākos
vajadzīgos norādījumus pašu ceļa piedzīvojumos.

K- Vanags savai grāmatiņai, bez 15 likumiem
tūristiem un sanitāriem padomiem nelaimes un

pēkšņas saslimšanas gadījumos, ir pievienojis
arī ziņas par dzelzceļa tarifiem un 15 parauga
marš 'utus, kuros norāda kā visparocīgāk ap-
ceļot skaistākos Vidzemes, Kurzemes un Latgales
apgabalus. Šinīs maršrutos ir sīki norādīts nevien
kur un pa kādiem ceļiem jāiet un jābrauc, kur
ko apskatīt, bet pat — kur var apmesties nakts-
mītnē, ar kuru vilcienu izbraukt u. t. t. Vārdu
sakot, — šī 52 lappuses sīkā drukā izdotā grāma-
tiņa ir nevien labs ierosinātājs, bet arī vajadzīgs
ceļa biedrs katram, kas grib apceļot savu dzimto
zemi un valsti. Un tā kā šī skaistā vasara jau taisās
sacīt ardievas, un drūmais rudenis jau gatavojas
doties ceļā, lai pēc pāra mēnešiem pārņemtu
mūsu dabas valdību līdz ziemas atnākšanai, —
tad tiešām var tikai ieteikt katram latvietim
izmantot šā gada izdevību un — cik vien to
atļauj laiks un apstākļi — apceļot mūsu mīļās
Latvijas skaistākās vietas. 0.

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 27. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,40—15,70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg * .
Sudrabs 1 kg . . .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipogrāfijā saņemot leks.

maksā 5 sant.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Šim numuram 8 lapas puses.



*— (Tiesu
sludinājumi.__ )

Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Minnas Reinholds u. c.
lūgumu, viņu prasības lietā pret
Jūliju Poiš's par Ls 120,— ne-
kustamā īpašuma ideālās puses
korroborēšanas izdevumu ze-
mes grāmatās uz atbildētāja
vārdu piespiedu kārtībā, uz-
aicina jūliju Poišs, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, iz-
pildu raksts, izvilkums no Cēsu-
Valkas zemes grām. nodaļas grā-
matām un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ns2259 9977x

Priekšs. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Kleistbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. ,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
11. jūlijā izklausīja Knsa Ar-
gaļa 'lūgumu dzēst tiesu izpildī-

tāja atzīmi un nolēma: 1) dzēst
atzīmi pēc tiesu izpildītāja Vik-

maņa raksta no 1912. g. 25. febr.

Ns 105 par Kriša Ārgaļa un citu

prasības piedzīšanu par 700 rbļ.
ar proc. un izdevumiem, atzī-
mētā 1912. g. 28. februārī uz
nekustamu īpašumu Valmieras
apriņķī esošām no Skulbergu
muižas zemnieku zemes atdalītām
,Jaun-Laņģu Ns 12" mājām ar
zemes grām. reģ. Ns 4353; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā pret Lat-
vijas bankas kvīti no 1934. g.
8. jūn. N° 1437002 Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā iemaksātos
Ls 16,—; 3) uzaicināt ar sludi-
nājumu „Vald. Vēstn." kredito-
rus depozitā iemaksātās naudas
saņemšanai.

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.
JVs4096 " 10076x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

civiinoaaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 24. marta mir.
Justina-Gusta Kampas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu vai sakara ar
to tieības kā mantniekiem, lega-

tāriem fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai 3 menesu
laikā, skaitot no šā sludinājuma

iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs ka šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā-
L. Ns 4095/34. g. 9986

Priekšsēd. b. v. (paraksts).

^ekretāraj^ E^J^ s m^^:

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pec
1934. g. 4. janvārī Palsmanes

pag. mir. Emmas-Leontīnes Pē-
tera m. Ķepsis ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem .Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā.

L. JVs 4098/34. g. 9985

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasnranis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. g. 18. jūnijā mir. Dorotejas
Friderikas Grots (Groth) dzim.
Slejs (Schley) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiepības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā.
L. JVs3829/34. g. 9984

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Kārļa un Marijas
Priedīšu lūgumu vjņu prasības
lietā pret Krievu-Āzijas banku
un Finanču ministriju par
Ls 1250,— noguldījuma atmaksu,
uzaicina Krievu-Āzijas banku,
kuras atrašanās vieta prasītā-
jiem nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
Valsts saimniecības departamenta
raksts un noraksti atbildētājām.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.
L. JVs2670 9978x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Kleistbergs.

OC rv v. mt* —•

RUras apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes

pamata paziņo vispārībai ka

Grigorijs Glics (Glitza) in Marija

Glics Glitza), dzim. Vmders-

Linde, noslēguši savstarpigo lau-

lības līgumu pie Rīgas notāra
M čulkova 1934. g. 7. jumja

ar reģistra M 4346, ar kuru viņi

attiecībā uz viņu noslēgto laul.bu

ir atcēluši Civillikumu 79. un

turpm. pantos paredzēto laulāto

mantas kopību. ...
Rīgā. 1934. g. 20. julija.

L JV° 4133. 105 oo
Priek&edētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Las manis.

i i ?» ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, Ka
Oskars Guls (Guhl) un Ada-
Marija-Ilona Dubsky noslēgusi
priekšlaulības līgumu pie R>gas

notāra K. Sumberga 1934. g.

18. jūnijā ar reģistra JVs 3867,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēlusi
Civillikumu 79. un turp™- pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlija.

L. "vs4l82. 10574o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

c.i„.i;n \t F Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka

Hiršs Raskins (Raskin) un Braine
Raskins, dzim. Šapfro. noslēgusi
sivstarpigo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda

1934 g. 15. jūnijā ar reģistra

Ko 10385, ar kuru viņi attiecība

uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā. 1934. g. 20. jūlija.
L>fe4l73. 105730
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

ara v. ^-- Jqa"'o"'-'-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
4. jūlijā izklausīja Jāņa Andreja

dēla Žirbuļa obligācijas mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt

par iznīcinātu obligāciju par
Ls 2000— ar 8% gadā, apstipri-
nātu 1925. g. 30. jūnijā ar JVs912
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr. Inčukalna muižas zemnieku
zemes „Lejas-Abrantu" mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 4114 par

labu Jānim Gangnusam, kurs
to ir cedējis blanko, pēc kam
minētā obligācija pārgājusi uz
Kārli Krūmiņu, kurš to atkal
cedējis blanko.

Rīgā. 1934. g. 16. jūlija.
JVs 2748 10079x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

=
beKiei Ļ

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
11. jūlijā izklausīja Marijas Jāņa
meitas Kažociņš, dzim. Kalniņš,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas, apstiprin.: a) 1905. g.
25. augustā ar JVs670 un b) 1912.g.
15. martā ar Ns 345 par 1000 rbļ.
un 1500 rbļ. ar 6% gadā uz ne-
kustamu mantu Cēsu apr. Jaun-
piebalgas muižas „Lielječu" mā-
ju ar zemes grām. reģ. JVs 3950
par labu: a) Smiltenes-Palsma-
nes-Aumeisteru-Gaujienes krāj-
aizdevu kasei un b) Marijai
Andreja m. Kalniņš, dzim. Arnis.

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.
No 1999 1«078x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
^ < ._j_ .. rr I n c r-n i i-l i c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
11. jūlijā izklausīja Pētera Pē-
tera d. Bērziņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznicinātām obligācijas,
apstiprinātas: a) 1902. g. 10. jan-
vārī ar JVs 1 par 700 rbļ. ar
6% gadā un b) 1912. g. 8. okt.
ar JVs 41 par 1500rbļ. ar 6% gadā
uz nekustamo mantu no Val-
mieras pilsētas dzimtsnomas ze-
mes gabala JVs 240 atdalīto
dzimtsnomas zemes gabalu 240-a
ar zemes grām. reģ. JVs 402 par
labu: a) Valmieras pilsētas sa-
biedrībai un b) Bernhardam Jē-
kaba d. Mušem.

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns417 10077x

Prlptecpfl h v Ina raksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civillikumu 36. p. piezīmei
pamata paziņo, ka Kārlis Ozoliņi
un Elza Ozoliņš, dzim. Rozenbergs
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 11. jūnijā ar reģistra
Ns 5154, ar kuru viņi attiecība
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.
L. .NS 4125. 10576o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Aleksandrs
Vilhelma d. Bērziņš un Milda-
Julija-Leonore Kristapa m. Bēr-
ziņš, dzim. Šulcs. noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1934. g
16. jūnijā ar reģistra Ns 4623
ar kuru viņi attiecībā uz viņi
noslēgto laulību atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. JVs 4181. 10577o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Stefans Jāņa d.
Prancanovs un Emīlija Antona m.
Prancanovs, dzim. ' Naglovskis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čulkova
1934. g. 14. jūnijā ar reģistra
JVs 4559, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību atcēluši
Civīllfkumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. JVs 4179. 10578o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36 p. piezīmes
pamata paziņo, ka Francis Franča
dēls Stahels 'un Angelina Jēkaba
meita Stahels, dzim. Tremmels,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1934. g. 5. jūnijā ar reģistra
JVs 3534, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L. JVs 4199. 10579o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Teodors Teo-
dora d. Špīss (Spiess) un Felicitas
Oskara m. fon Levis of Menars
(von Lovis of Menar) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1934. g. 9. jūnijā
ar reģistra JVs 3039, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
L JVs 4200. 10580o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Augusts-
Jānis Simsons un Anna Simsons,
dzim. Ūtkins, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rigas
notāra P. Juraševska 1934. g.

14. jūnijā ar reģistra JVs 2873,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā. ?

L JVs 4135. 10581o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575.*P-, paziņo, ka 1934. g.
15 augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934.g. 4. aprīlī Vijciema
pagastā mirušā Kārļa Pētera dēla
Paleja (Paleija) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 23. jūlijā. 10754o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
15. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdēnolasīs 1934. g.

14 martā Vecates pagastā miruša
Kārļa Lībja dēla Lejiņa testa-
mentu. 10755o

Rīgā, 1934. g. 23. jūlija.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
10. jūlija lēmumu reģistrēti ..Vec-
piebalgas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1934. g.

29 martā pieņemtie grozītie

statūti. 9«
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

1) atzīt par samaksātam hi-

potēkāriskas obligācijas, kuras
apgrūtina Indriķim Grīnbersram
piederošu nekustamu mantu Kul-
dīgas pag. „Krogsētu X» 28"
mājas ar krep. JVs 3122, nostip-
rinātas 1906. g. 23. maijā ar
žurn. JVs 341 par labu Mārtiņam
Grīnbergam 75 rbļ. lielumā un
Annai Grīnbergs 200 rbļ. lielumā
pēc Kuldīgas apr. X iec. pagasta
tiesas 1906.,g. 1. maija lēmuma;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-

mentu iesniedzējam.
Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.

Ks 341 34 l«093>
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Ābeles
lūgumu, š. e. 27. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
amillētu hipotēkārisko obligāciju

kura apgrūtina Kārlim Ābelt
piederošu nekustamo mantu Kur-

sīšu muižas zemes gabalu ,.Ābelt
Ns LXV" ar krep. Jfe.4841, no-
stiprināta 1913. g. 29.

ar žurn. Ns 1370 ar Fnca Circeņj

vārdu 600 rubļu lielumā ur
blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasi!
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ni226/34 10094*

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Alvines-Karlīnes
Markvarts lūgumu, š. g. 30. jū-
nijā nolēma:

1) atzīt par samaksātām se-
košas hipotēkāriskās obligācijas,
kuras apgrūtina Alvīnei-Karlīnei
Markvarts piederošu nekustamu
mantu Liepājas apr. Bakūzes
„Jaunzemju" mājas ar krep.
Ns 475-11 reģ. un nostiprinātas:
1) 1886. g. 29. septembrī ar žurn.
Ns 1540 ar Ernesta un Marijas
Jaunzemju vārdu 700 rbļ. pirm-
vērtības lielumā, tagad atlikumā
500 rubļi un 2) 1928. g. 9. no-
vembrī ar žurn. Ns 3590 ar Emmas
Otto m. Grīnbergs, dzim. Nei-
lands-Jaunzems, vārdu 200 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 175/34 10092x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Indriķa Grīn-
berga lūgumu, š. g. 29. jūnija
nolēma:

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas š. g.
12. jūlija lēmumu reģistrēti Pil-
tenes pagasta savstarpējas uguns-
apdrošināšanas b-bas 1934. g.
18. marta biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
nosaukums: ,,Piltenes pagasta
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība" .

Jelgavā, 1934. g. 16. jūlija.
L. Ns 23/23. 9999x

Nod. pārz. A. Miihlenbachs.
Sekretāra p. i- V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
12. jūlija lēmumu reģistrēti Oktes
krāj-aizd. sabiedrības 1933. g.
4. martā biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ne329/23 10000x

Nod. pārz. A. Miihlenbachs.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
3. jūlija lēmumu pārreģistrēta
Bilskas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība ar jaunu no-
saukumu: ,.Bilskas savstarpējā
apdrošināšanas biedrība", un re-
ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 3. aprīlī pie-
ņemtie grozītie statūti. 9918ē

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
10. jūlija lēmumu pārreģistrēta
,,Bēru kase pie Majoru Vasaras
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrī-
bas" ar jauna nosaukumu:
„Majoni vasaras brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības bēru
kase" un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
21. martā pieņemtie grozītie
statūti. 9995ē

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
12. jūlija lēmumu reģistrēti Jel-

gavas Rom.-katoļu labdarības
biedrības 1934. g. 15. aprīlī
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ns 17/24 9998x

Nod. pārz. A. Miihlenbachs.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Heidemaņa
lūgumu, š. g. 27. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kura ap-
grūtina Jānim Heidemanim pie-
derošu nekustamu mantu Vār-
mes pag. „Dubbe Ns 20" mājas
ar krep. Ns 2754, nostiprināta
1910. g. 14. janvārī ar žurn.
Ns 22 ar Lutriņu krāj-aizdevu
kases vārdu 400 * rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 61/34 10095s

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marijas Nazin-
cevs lūgumu, š. g. 29. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu hi-
potēkārisko obligāciju, kura ap-
grūtina Marijai Nazincevs pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Ns 813, nostipri-
nāta 1890. g. 7. novembrī ar
žurn. Ns 598 ar Ksenijas Po-
krovskis vārdu 3000 rubļu lie-
lumā, pārgājusi Aleksandra Sa-
vesta īpašumā, kāda obligācija
apgrūtina arī Liepājas nekustamo
mantu ar krep. Ns 4142;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 450/34 I0098x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča un lizes
Lēmaņu lūgumu, š. g. 27. jū-
nijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisko obligāciju, kura ap-
grūtina Fricim un Ilzei Lēma-
ņiem piederošu nekustamu mantu
Liepājas apriņķa Liegu „ZīIe-
Lēmanu" mājas ar kreposta
Ns 1446-11 reģ., nostiprināta
1913. g. 31. augustā ar žurn.
Ns 1178 ar Samēja Maže vārdu
1600 rubļu lielumā un blanko
cedēta;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligāc. dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 299/34 10099s

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Circeņa
lūgumu, š. g. 27. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu hipotēkārisko obligā-
ciju, kura apgrūtina Fricim Cir-
cenim piederošu nekustamo
mantu Kursīšu muižas zemes
gabalu „Circen Ns LXII", ar
kreposta Ns 4674 un no-
stiprināta 1913. g. 29. oktobri
ar žurn. Ns 1371 ar Kārļa Ābeles
vārdu 600 rubļu liela un blanko

cedēta;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.

J*225/34 10100x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Zingberga
lūgumu, š. g. 27. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisko obligāciju, kura apgrū-
tina Fricim Zingbergam u. c. pie-
derošu nekustamo mantu Kul-
dīgas pilsētā ar krep. Ns 618.
nostiprināta 1898. g. 9. jūnijā
ar žurn. Ne 243 ar Roberta Ma-
runda vārdu 500 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētam prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā. 1934. g. 16. jūlijā.
V, 111 34 10102s

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,

298., 301., 309. un 311. P- pa-
mata Kristapa Nagla prasības
lietā pret Konstantīnu Nagli
par īpašuma tiesībām uz ne-
kustamo mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Konstantīnu
Nagli, kura dzīves vieta prasī-

tājam -nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-

būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un

visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
L. .\9 54p34 10108*

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 28. septembrī
mirušā Donata Jēzupa d. Bo-
ludza (pēc testamenta Boluds)
1932. g. 22. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 17. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlija.
L. Ns365a/34 10103x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē '1934. g. 8. jūnijā uz Semena
Borovikova lūgumu Aleksejs Gav-
rila d. Borovikovs atzīts par
garā vāju un Purmalas pagasta
tiesai uzdots iecelt aizbildnību
par garā vājo Alekseju Boro-
vikovu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ns 941a/34 10106x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē '1934. g. '8. jūnijā uz Rē-
zeknes pilsētas valdes lūgumu
Aleksandra Miķeļa m. Vasiļkovs
atzīta par garā vāju un Rēzeknes

pils. bāriņu tiesai uzdots iecelt
aizbildnību par garā vājo Alek-
sandru Vasiļkovs viņas tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ns 966a/34 10107x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Augustes Rein-
hards lūgumu, š. g. 27. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātām hipo-
tēkāriskās obligācijas, kuras ap-
grūtina Augustei Reinhards pie-
derošu nekustamo mantu Kur-
males pagasta zemes gabala
„Jaunsīļu" mājas ar krep.
Ne 1)124, nostiprin.: 1) 1908. g.
24. jūlijā ar žurn. Ns 749 kā
izmaksas Annai Ree, Otilijai
Grīnvalds, Emīlijai Bonam, Edu-
ardam Bonam un Kārlim Bonam
pa 100 rubļiem katram, kopā
500 rubļi un 2) 1915. g. 7. jan-
vārī ar žurn. Ns 3 par labu
Vilhelmam Bonam 1520 rubļu
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 224/34 10101x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 5. jūlija lēmumu re-
ģistrēti Bakūzes piensaimnieku
sabiedrības 1934. g. II. martā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu 8., 33., 39., 40., 46., 47. un
48. § grozījumi, par ko ierakstīta
atzīme kooperatīvu sabiedrību
un to savienību reģistra 1 daļā,
119. lapā (no 1923. g.). Valdes
sēdeklis atrodas Bakūzes muižā.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 42/34 10008x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 5. jūlija lēmumu re-
ģistrētais darba artelis „Saule"
ierakstīts kooperatīvu sabiedrību
un to savienību reģistra I daļā.
Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.

Liepājā, 1934. g. 16. jūlijā.
Ns 49/34 I0009x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 1100 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 27. oktobrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
II publiskā izsolē Eižena Finka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Dubultos un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2535. num.
un sastāv no Slokas muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala No 2591F, 3715 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1827,25;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tie .su izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10868

Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izoild. K. Riekstiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo ka 1933. g. 14. septembri
mirušā Jāņa Denisija d. Kamio-
šina 1932. g. 14. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabsltiesss 1934. g. 6. msrta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ns 8483/34 10109x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 15. janvārī
mirušā Viktora Augusta d. Pau-
niņa 1932. g. 19. augustā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1934. g. 6. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ns 10973/34 10110x

Priekšsēdētājs b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormaņis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 11. jūlijā
mirušā Kārļa Aloiza d. Ežmaļa
1933. g. 21. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1934. g. 5. februāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
L. Ns582a/34 101 llx

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. ļ. Bormanis.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
20. augusta spriedumu uz lik.
par admin. tiesām 4i. un 42. p.
un lik. par kooper. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām
21. panta pamata, slēgta un
galīgi likvidēta Nirzas pagasta
lauksaimniecības biedrība ,,At-
moda", kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1934. g. 14. jūlijā.
Administratīvās un reģistrac.
nod. pārz. v. M. Kirjakovs.

9919 Sekretāra v. A. Auzinš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . pantu, paziņo,
ka Erasts Paramonadēls Oblakovs
ir iesniedzis nodaļai lūgumu
ierakstīt viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieku, saskaņā
ar Latgalesapgabaltiesas 1933.* g.
13. maija lēmumu, nekustamai
mantai — Rēzeknes apriņķa
Makašēnu pagasta Podgorodiš 'čes
māju zemes gabalam, 1.112 ha
platībā, sīki uzrādītam uz mēr-
nieka R. Podnieka pie tiesas
apskates 1932. g. 12. novembri
sastādīta plāna. Minētā nekusta-
mā manta sastādīja daļu no
zemes gabala ar 'nosaukumu
,,Podgorodiščes mājas", kas bija
ierakstīts uz Reiņa Bērziņa vārdu
Rēzeknes apr. ' zemes grāmatu
reģistra 653. folijā, kura it
iznīcināta. (Žurn. Ns 530).

Personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu vienā
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām, un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītas nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē 1934. g. 14. jūlijā.
Ns 20068. 9928ē

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra p. A. Nage'lis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631. p., 1693. un 1694. p.
paziņo, ka pēc mirušā Kārļa
Jāņa d. Ozoliņa atklāts manto-
jums, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
ir tiesības kā mantniekiem , kre-
ditoriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī"

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par še
tiesību zaudējušām.

1934. g. 16. jūlijā.
Ns 480 10022x

Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar ssvu 1934. g. 16. jū-
lija lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 4. novembrī mir.
Ignata Ādama d. Ciršs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Sila-Ciršu
mājās, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
Cl. No 551 10l"l3x

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar ssvu 1934. g. 16. jū-
lija lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. februārī mir.
Pētera Petrova ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr. Bi-
ķernieku pag. Pavlovskaja sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā sr to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
Cl. Ns 550 10114x

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. jū-
lija lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. aprīlī * mir.
Movša Magida ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils pils.
Šosejas ielā 166, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesībaspēcpiekritības
3 mēnešu iaikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 16. jūlijā.
Cl. Ns 544 10115x

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1912. g. 13. maijā mirušā Pētera
(Pīters) Jāzepa d. Rimša mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā. 9927ē

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Miertiesneša v. (narakstsV

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 25. jūnija lēmumu un
saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
Nirzas pagastā 1934. g. 23. maijā
mirušās Teklas Geronima m.
Grigans (Grižonoks) mantniekus,
pieteikt 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētās Teklas Grigans (Gri-
žonoks) mantojumu, kas atrodas
Nirzas pagastā un sastāv no
viensētas saimniecības, apmēram
II ha platībā ar ēkām Annija
sādžā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1934. g. 14. jūlijā.
Ns222/blak. 'l0023x

Miertiesnesis A. Vilks.

Maltas iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 74.
75., 397.—401., 405., 406. un
413.—416. p. un Borisa Kija
lūgumu viņa prasības lietā pret
Movšu Šteingu un Rozentovas
krāj-aizdevu sabiedrību par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz ap-
rakstītu kustamu mantu, uz-
aicina Movšu Šteingu, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
paziņot tiesai savu vai pilnvar-
nieka dzīves vietu.

Ja noteiktā laikā tiesai ne-
iesniegs prasītās ziņas, lietu iz-
tiesās aizmuguriski. *

Borovajā, Maltas pag., 1934. g.
16. jūlijā.
Cl/No 734/34 10116x

Miertiesneša p. i. Petzals.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 8. augustā pulksten 10
Rīgā Matīsa ielā Ns 83 pārdos
Gustava Šiliņa smago un sporta
auto un 5000 pudeles ar „Valmie-
ras dabisko minerālūdeni", no-
vērtētus par Ls 900. 10860o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā Avotu ielā Ns 9 dz. 8)
paziņo, ka:

1) Eduarda Šulta darba algas
prasībā par Ls 198,20 ar proc.
un izdevumiem pēc Rīgas 8. iec.
miertiesneša 1934. g. 30. apr,
izpildu uzraksta un Jāņa Kārk-
liņa darbs algas prasībā par
Ls 284 ar proc. un izdevumiem
pēc Rīgas 8. iec. miertiesneša
1934. g. 5. maija izpildu raksta
Ns 355 1934. g. 28. augustā
pulksten 10 Rīgas ostā pie
Jūrskolas pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hermaņa Baumaņa tvaikoni
„Toni", kura piederības osta ir
Rīga un kuģ. reģ. Ns 114, sastāv
no dzelzs būvmateriāla , divi

mastiem, viena klāja, 96,0 pēdas
garš, 20,8 pēdas plats un tilpnes
dziļums 12,1 pēdas;

2) tvaikonis publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000;

3) tvaikonis apgrūtināts ar
tupot, parādiem par Ls 2486,40;

4) solitājiem jāiemaksā 10°/c
no novērtēšanss summas, t. i.
Ls 1000;

5) pārdodamais tvaikonis re-
ģistrēts Jūrniecības departa-
mentā kuģu reģistrā ar Ns 114.

Personām, kurām ir tiesības
uz pārdodamo tvaikoni, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāpierāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo tvaikoni,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. jūlijā.
10859o Tiesu izpildītājs J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā Bruņinieku ielā Ns 67
dz. 9) paziņo, ka 1934. g. 4. aug.
pulksten 10 Rīgā, Gogoļa ielā 7
Halvas fabrikā ,,Orient Halva"
pārdos Michaila Karavokirosa
mašīnas,novērtētas par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. jūlijā.
10959 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā Bruņinieku ielā 67
dz. 9) paziņo, ka 1934. gada
6. augustā pulksten 11.30 Rīgā
Dzirnavu ielā 163/ 165 pārdos
Ivana Širajeva obligācijas, no-
vērtētas par Ls 10000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1934. g. 20. jūlijā.
10958 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ie 'lā
Ns 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 26. maija
pavēles Ns 321249 pamata
1934. g. 27. oktobrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Ženijas Neitals, Katrīnas
Birgers, Jāņa Birgera un Alīnes
Upenieks mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils. Majoros
Konkordijas ielā Ns 15 un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2468. num. un sastāv no Majoru
muižas zemes gabala Ns 299F
ar zemes grāmatu reģ. Ns 559
atdalīta zemes gabala Ne 299 Fb,
0,07 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2250;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1533,50 uz Alīnes
Upenieks mant. masas domāto
daļu ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10865

Rīgā, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Oto Lubānieša prasībā par
Ls 1000,— ar proc. un izdevum.
1934. g. 27. oktobrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos .pirmajā pub-
liskā izsolē Helenes Rumpe un
Nikolaja Rumpe nekustamā īpa-
šuma Helenes Rumpe domāto
daru, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņu pilsētā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3992. num. un
sastāv no Stukmaņu muižas
zemnieku zemes ,,Vaguļu" mā-
jām atdalīta zemes gabala
1 pūrvietas platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā.
10866 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Akmentiņa prasībā
par Ls 2650,— ar proc. un izde-
vumiem 1935. gada 9. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārla
Lasmans nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Plāteres pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 9514. num.
un sastāv no Lakstenes muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,.Zemnieki Ns 22F",
16,50 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3628,—;

3) nekustāmai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10867

Rīgā 1934. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielāl),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo ka:

1) Valsts zemes b'antas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. gada 1. februāri
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Osvaldam Herbstam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķa
Pampāļu pag., sastāv no „Ve'že"
mājam, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 526.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 8000,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 6900,— ;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ' no
Ls 8000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 800,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 959 10809

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas, Lutriņu krāj-aiz-
devu sabiedrības un ' Lauksaim-
nieku centrālbankas Tukuma no-
daļas prasību apmierināšanai
1935. g. !. februārī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annai
Pelcis piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr., Lutriņu pag., sastāv
no ..Pļaviņas Ne 42F" mājām,
zemes plāt. 18,70 ha ar zemes
grām. Ns 8896.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 3052,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7200 ,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 3052.—. vai no priekšrocīgu
prasību summas , raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 305,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 955 10811

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. I. februārī, pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā pār-
dos pirmajā publiskā ' izsolē
Nikandrarn Drozdovam piederošu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Skrun-
das pag., un sastāv no ,,Vē-
diķu" mājām, zemes plāt. 23.826
ha ar zemes grāmatu Ns 10931.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1438,— ;

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p." no
summas Ls 1438,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 143,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 954 10812

Tiesu izpildītājs A. Gūža.Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1935. gada 1. februārī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepam Lappam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Pampāļu pag., sastāv no ,,Vi's-
laukī Ns 204F" mājām, zemes
platībā, 20,10 ha ar zemes grā-
matu Ns 9082.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 932,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— ;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p ' no
Ls 932,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kūja summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 93,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 957 10810

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas samus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancelejs: Saldū Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 1. februārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, Lie-
pājā, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jurim Žākle piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Lutriņu pagastā, sastāv no
,,Bungier Ns 27" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3946;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 9680,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 4500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.,' no
Ls S680,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 968,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 20. jūnijā.
Ns 953 10813

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
13. oktobrī, pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Jāņa d. Ri-
biņa nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Dzērvju grāvī
Ns 6 Grīvas pils. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 1187
un sastāv no zemes gabala
Ns 1436F, 10630 kv. metri
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 70,—;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleiā. 10827

Grīvā 1934. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpijd. v. i. E. Petiītis.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavuielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu krāj-aizdevu sabiedr.
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. februāri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā pārdos otrā
publ. izsolē Ermanim Jansonam
piederošo nekustamo mantu ideālo
pusi, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Lutriņu pagasta, sastāv no
„Ķeppal Ne 10" mājām, ar
zemes grāmatu Ne 3083.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 7430,—. pilnā sastāvā.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5404,—. un
mūža alimenti Ansim un Lībai
Bachmaņiem.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. * no
summas Ls 2787,— vai no
priekšrocīgu _ prasību summas,
raugoties pec tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 371,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 20. jūlijā.
JVs 952 10814

Tiesu izpildītais A. Gūža.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas, prasību apmie-
rināšanai 1935. gada 1. februāri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Staņķevicam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi
Lutriņu pag., sastāv no ,,Plane-
Bekker JVs 5." mājām ar zemes
grāmatu Ne 5153.

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9390,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p. ne
summas Ls 9390,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 939,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 20. jūlijā
Ne 958 10815

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 1. februāri
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jakovam Čilipenokam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Pam-
pāļu pag., sastāv no ,,Aizmēzi
Ne 312F", mājām, zemes platība
17,05 ha, ar zemes grāmatu
Ns 9683.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 840,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 840,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 84,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 20. jūlijā.
Ns 956 10816

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934.
gada 13. oktobrī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Benciona Leiba
<1. Lachmanlosa nekust, mantu,
kas atrodas Grīvā Kalkūnes ielā
Ns 34 Grīvas pils. hipot. iec. at
zemes grāmatu reģistra Ns 1129
un sastāv no zemes gab. Ne 408F,
kopplatībā 1150 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 300,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10828

Grīvā 1934. g. 24. jūlijā.

Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r 11 i s.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kancelejs: Grīvā Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
13. oktobrī pikst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Allas Jāna m. Semjonova-Karet-

ņikovs, Jāņa Pētera d. Šersto-
bojeva, Jegora Jāņa d. Ļvova
un Kuzmas Nikifora d. Zabur-
daja nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā Lielā ielā 141
Grīvas pils. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1126,
sastāv no zemes gab. Ns 1192F *

7388 kv. metri kopplatībā;
2) īpašuma izsoles vērtība

Ls 700,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 700,— ;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 70,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10829

Grīvā, 1934. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
13. oktobrī, pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Amfilochija Natā-
lijas d. Saveljeva nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Kul-
dīgas ielā Ns 3, Grīvas pils.
hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1180 un sastāv no zemes
gabala Ns 564F, 583 kv. m
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10830

Grīvā 1934. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
13. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Grīvas Romas-katoļu baz-
nīcas nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Smilšu ielā Ns 75
Grīvas pils. hipotēku iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns270 un
sastāv no zemes gabala Ns 795F,
545 kv. metri kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,—;

4) solitājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai,

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 24. jūlijā.
10831 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Aknīstes krāj-aizdevu sa-

biedrības, Ābrama Feldhuna,
Gārsenes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības, Friča Mer-
žinska, Eduarda Krieva, Meijera
Getca, Pētera Ķiķēna, Haima
Berkoviča, Eduarda Višņikova,
Ievas Brunovskis un Teklas
Aleknovičs prasību apmierināša-
nai 1934. g. 3. novembrī pulksten
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Hermaņa
Anša d. Katlapa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknīstes biezi apdzīvotā vietā
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 7049
un sastāv no zemes gabala Ns 23F,
1228 kv. mtr. kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība

Ls 2200,—;
3) īpašumam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ; ...
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 220— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašums do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabsltiesss
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 23. jūlijā. 10826
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r i ti s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Mežagala krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1935. g. 9. februārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Baloža
>/2 ideālo daļu nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,Vīpes
(agrāk Ungurmuižas) pagasta
Mežāres sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
Ns 4170 un sastāv no zemes
gabala Ns 5.10 un 24 kopplatībā
23 deset. 850 kv. saž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3352,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 24. jūlijā.
Na 113 10818

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamentsmanto-
juma nodokļa prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 9. februārī
pīkst. 10, Daugavpils spgsbsl-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Bulmeistara ' 'ideālo daļu
nekustamas mantss, kss atrodas
Daugavpils apr., Rudzētu pag.
Rudzētu sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
Ns - 4387 un sastāv no zemes
gabaliem Ns 19,34 un 35 koppla-
tībā 5 des. 1602 kv. saž;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 533,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 289,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 24. jūlijā.
Ns 1096 10817

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rigas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankss Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 9. februāri,
pulksten 10 Daugsvpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jēkaba d. Krūmiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas strodss Daugavpils apr.
Krustpils pag. ar nosauk. ,,Dzelz-
ceļa mala" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9840. num.
un sastāv no zemes gabala
Ns 193 F, platībā 2,08 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 730,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nsuds — novērtējums des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 24. jūlijā.
Ns 307 10819

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izp. v. i. K.Projuras
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) dzensiksnu un ādu rūpniec.
un tirdzn. akc. sab. ,,J. Taube"
un Arnolda Taratutova un Leontī-
nes Matušenoks, pēc šķirtā vīra
Taratutovs, prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 20. oktobrī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kopeļa
Dāvida d. Lāzera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Zilupē Dagdas ielā Ne 2 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8990. num. (71. sēj.) un sastāv
no zemes gabala Ne 5F, 1755 kv.
metru platībā ar koka dzīvojamo
un citām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 288C
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000 Latvijas
bankai un Ls 10000 Chajai
Šlioma m. Hurvičs (šo hipotēku
apmēri uzrādīti pēc zemes grā-
matu izvilkuma). Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
noteik *.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
jības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 288,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadijumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10825

Zilupē, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā Ne 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
un noteikumiem par lauks, rak-
stura nekust, mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīša-
nai 1935. g. 19. janvārī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Broņislava
Ignata d. Borsuka (Barsuka)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķa Pa-
sienes pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13479. num.
(16. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Posienes muižas atdalītā
zemes gabsls Ne 8, 1,50 ha
platībā ar nosaukumu zvaigz-
nītes";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 264
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 380,26 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies sssksnā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 26,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļaujs
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzss-Jsunlatgsles zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugsvpils apgsbaltiesas
3. civīlnodsļss ksncelejā. 10820

Zilupē 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. v.i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (ksncelejā: Zilupē
Mežu ielā Ne 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
un noteikumiem par lauksaimn.
rakstura nekust, mantu publiskss
pārdošsnss spturēsanu 1934. g.
vassrā, psziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšansi
1935. g. 19. janvārī pulksten 10
Daugsvpils spgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos trešā

publiskā izsolē Jāņa Sīmaņa d.
Zubricka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas strodss Ludzas
apriņķa Šķaunes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
18078. num. (162. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Meikšanu
sādžas viensētas Ns 39, divos
gabalos, 12,820 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta — Ls 1897
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900 Valsts
zemes bankai. Solīšans sāksies
sssksnā sr Civīlproc. nolik.
1293.—1320. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 189,70 un jāuzrāda tieslietu
mimstra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajsdzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājs ksncelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10822

Zilupē, 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalties. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 23. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Dmitrija d.
Pugačeva, Vladimira Stepana d.
Aržanikovaun Nikifora Stepana d.
Aržanikova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Istras pagsstā un ierak-
stīts' zemes gramstu reģistrs
12308. num. (105. sēj.) un ssstāv
no minētā pagasta zemes gabsls
Ne 6F ar nosaukumu ,,Avotiņi"
21,23 ha platībā (atdalīts no
Konecpoles muižas 621. folijas);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustams! mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500 ar proc.
Valsts zemes banksi un Ls 180
meliorācijas departamentam. So-
līšana sšksies sasksņā sr Civīlproc.
nol. 1293. p. not.;'

4) solītājiem jāiemsksā dro-
šības nsuda — novērtējuma
desmitā da|3 — Ls 170,— un
jāuzrāds tieslietu ministrs at-
ļaujs pārdodsmās nekustsmās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatss ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesībss, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
ties tiesu izpildītājs ksncelejā,
bet 2 nedēļss pirms izsoles dienas
Dsugsvpils spgsbslt. 3. civīlnod.
kancelejā. 10821

Zilupē 1934. g. 23. jūlijā.
Tiesu izp. v. i.K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā Ns 30), sssksnā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
un noteikumiem par lauksaimn.
rakstura nekust, mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 19. janvārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos trešā
publiskā izsolē Vandas Antona m.
Bžeskas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Bukmuižas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1367.num. (LXIV sēj.) un sastāv
no minētā pag. Przemišļ ciema ar
folvarku ,,Pustoški" atdalīta ar
Ns 41F, 1,97 ha platībā zemes
gabala ar nosauk. ,,Purviņi";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 225
(Civīlproc. nol. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 712,11 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.'un 1320. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 22,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzss-Jaunlatgsles zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10823

Zilupē, 1934. g. 23. jūlijā.

Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

'Citu tesžesžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. augustā pulksten 12 Rīgā
Marstāļu ielā Ns 18 pārdos
vairāksolīšanā Rīgas ebreju lēto
ēdienu namu biedrības dažādas
mantas, novērtētas par Ls 650,
viņas 1931., 1932., 1933. g. nek.
īpaš. nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 10862o
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 31. jūlijā pulk-
sten ' 10 Lazaretes ielā Ne 3
pārdos atklātā otrā vairāksolīšanā
Latvijas žīdu mākslas un zinību
veicin. biedr. Rīgā 2 galdus,
2 skapjus, 1 klavieres, skolas
solus un citas mantas, novērtētas
par Ls 1197, Latvijas skolotāju
slimo kases prasības apmierinā-
šana^ 10869o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 4. augustā
pulksten 10 Rīgā Ģertrūdes ielā
Ne 16 frizētavā Rīgas apgabalt.
2. kriminālnod. akc. soda lietā-
pārdos Jāņa Cics 7 spoguļus un
ilgviļņu apsrāts ,,Vella" firmas,
novērtētu par Ls 750. 10864o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1.Liepājas valsts ģimnāzijai
Liepājā, Ausekļa ielā 9
vajadzīgs pilntiesīgs

latviešu valodas skolotājs
pilnam stundu komplektam. Lū-
gumi, apmaksāti ar Ls 2—,
zīmognodevu līdz ar īsu dzīves
aprakstu un izglītības dokumen-
tiem, jāiesniedz ģimnāzijas kance-
lejai līdz š. g. 10. aug. L2002

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 105971 104257,
ko šī nodaļas 1932. g. 30. jūn.
izdevusi Marijai Rudmins, dz.
Petrucs. 10870o

Radiofons izslud. par nederīgu
radio lietošanss atļauju Ne 78012,
izdotu 1934. g. 15. janvārī
Lipmanim 'Lifšicsm. L 2000

Rigas gils. lombarda vai.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: Ns D 856391, 902366,
927235, 967843, 846398, 890373,
923899, 938830, 878668. 909596,
968456, 898742, 952501, 946809,
887793, 943104, 898613, 895441,
913052, 967399, 928838, 968106,
878667, 946066, 957798, 711284.

(1075Io> Valde.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 23. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesss civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Nikita
dēla Kalvana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas strodss Ludzas
apriņķa Nirzas pagastā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
11342. num. (95. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Raibakozu
sādžas viens. Ne 5, 8,825 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 990
(Civīlproc. nolik. 1262. p.).;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies sasksņā
ar Civīlroc. pnolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā da|3
— Ls 99,— un jāuzrāds tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšsnsi
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgsbslt. 3. civīlnod.
kancelejā. 10824

Zilupē 1934. g. 25. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.



iespiests Valsts tinoerafiiā

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 11. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu „ 0,30

Saturs:
199) Pārgrozījumi Izglītības mi-

nistrijas iekārtas likumā.
200) Likums par tautas izglītību.

Paziņojums.
1934. g. 13. jūlijā finanču

ministrs apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„S1LD0KARB0"
statūtu 7. panta grozījumu,
saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž
500 jaunas otrā izlaiduma akcijas
pa Ls 100 katru, kopsummā
par Ls 50000 nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā Ls 150000
lielu psmatkapitālu, kss ssdalās
1500 akcijās pa Ls 100 katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministfs apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 500 jaunas
otrā izlaiduma akcijas, par Ls 100
katru, kopsummā par Ls 50000
nominālvērtībā. Akcijas iegūsta-
mas par nominālvērtību.

2. Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo
akciju skaitu 14 dienu laikā,
skaitot no jaunizlaiduma apstipri-
nāšanas dienas.

3. Ja līdzšinējie akcionāri sa-
vas priekšrocības tiesības iepriek-
šējā pantā noteiktā laikā ne-
izmantotu, tad akcijas piedāvāja-
mas tālāko divu nedēļu laikā
līdzšinējiem akcionāriem bez jeb-
kādiem ierobežojumiem skaita
ziņā.

4. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā līdzšinējieakcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uzpārpalikušām akcijām val-
de atklāj publisku parakstīšanos.

5. Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju 50" ,
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos apmēros
un termiņos.

6. Visām akcijām jābūt sa-
dalītām starp akciju ieguvējiem
divu mēnešu laikā un pilnīgi
apmaksātām ne vēlāk kā sešu
mēnešu laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

7. Jaunas akcijas piedalās di-
videndē sākot ar sabiedrības

darbības atklāšanas dienu, t.i. ar
1933. g. 16. septembri.

8. Parakstīšanās uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīgā
Kuģu ielā Ne 42.

Bez tam grozīts sabiedrības
statūtu 34. un 51. pants.

34. pants jaunā redakcijā iz-
teikts šādi:

,,Pilnas sapulces lēmumi, te
starpā arī lēmumi par valdes,
revīzijas komisijas un likvidācijas
komisijas locekļu un pilnas sapul-
ces vadītāja ievēlēšanu ir saistoši,
ja trīs ceturtdaļas no klātesošo
akcionāru un pilnvarnieku balsīm
nodotas par to pieņemšanu, skai-
tot nodotās balsis 'pēc 26. panta
norādījumiem. Lēmumi par sta-
tūtu mērķu grozīšanu pieņemami
vienbalsīgi".

51. pants jaunā redakcijā
izteikts šādi:

,, Visu sarakstīšanos sabiedrības
darīšanās izdara valdes vārdā
ar divu valdes pilnvaroto direk-
toru parakstiem. Vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatu
un citas aktis, kā arī pieprasīju-
mus par sabiedrības summu
atpakaļ dabūšanu no kredīt-
iestādēm paraksta trīs direktori.
Tekošo rēķinu čekus paraksta
divi direktori, kurus valde uz
to pilnvarojusi. Naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanai no
pasta vajadzīgi divi direktoru
paraksti, piespiežot sabiedrības
zīmogu. Ja maina parakstu
skaitu uz valdes izdodamiem
dokumentiem un pieprasījumiem
par sabiedrības naudas atpakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm, tad
valde nosaka laiku, no kāda
minētie rīkojumi stājas spēkā,
par ko valde ziņo attiecīgām
kredītiestādēm unļFinanču minis-
trijai. " 10748o

Tirdzniecības nodaļas
vadītāja v. T. Apins.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēta
darba grāmatiņu R Ne 9675 2663.
ko šī nodaļa 1932. g. 2. jūnijā
izdevusi Kurtam - Heinricham
Vīrkam. 10863

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apl., kuras pieteiktas
par zudušām pēc šāda saraksta:

1) Latv. pasi ser. AN 015724,
Ne 334328, ko Rīgas prēf. Jūmi.
iec. priekšn. 1927. g. 23. nov.
izdevis Rūdolfam Nordenam;
2) Latvijas pasi ser. BJ 006835,
Ne 259472, ko Rīgas prēf. 1928. g.
15. maijā izdev. Albertam Krau-
čunsm; 3) Latv. pssi ser. NP
008728 728, ko Dreiliņu psg.
vslde 1932. g. 14. janv. izdevusi
Emilijai Šics; 4) Latv. pasi ser.
AZ 024494/107763, ko Rīgas
prēf. 7. iec. priekšn. 1927. g.
15. dec. izdevis Eikai Okmians;
5) Latvijas pasi ser. PZ 008860,
Ne 71, ko Strenču miesta valde
1927. g. 3. okt. izdevusi Valijai
Bunkis; 6) Latv. pasi ser. BA
010*860,143838, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 25. apr.
izdev. Kārlim - Augustam Auzi-
nam; 7) Latv. pasi ser. BJ
023829/118989, ko Rīgas prēf.
1928. g. 15. jūn. izdev. Havai
Kocers; 8) Latv. pasi ser. AP
005849/66030, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1928. g. 5. janv.
izdev. Voldemāram Ivanovskim:

9) Latv. pasi ser. BL 007584,
Ne 7400, ko Daugavpils prēf.
1928. g. 20. febr. izd. Veronikai
Daudzvārdis; 10) Latv. pasi ser.
MJ 008590/305734, ko Rīgas
prēf. 1930. g. 3. martā izd. Got-
lībam Neimanim; 11) Latv. pasi
ser. MJ 019903/259789, ko Rīgas
prēf. 1931. g. 13. janv. izd.
Zālamanam Izraelsonam; 12) Lat-
vijas pasi ser. MA 022313/341659,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 7. maijā
izd. Antonam Pavlovičam;
13) Latvijas pasi ser. MA 015918,
Ne 336432, ko Rīgas prēf. 1932. g.

30. sept. izd. Laimonam Čukstam;
14) Latv. pasi ser. MA 01437,
Ne 333322, ko Rīgas prēf. 1932. g.
18. aug. izd. Helmutam Kerko-
viusam; 15) Latv. pasi ser. MA
006448/325983, ko Rīgas prēf.
1931. g. 20. nov. izd. Jānim
Celmiņam; 16) Latv. pasi ser. AL
023588/252609, ko Rīgas prēf.
1927. g. 3. nov. izd. Edgaram
Bērziņam; 17) Latv. pasi ser.
AT 001607/267703, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 16. janv. izd.
lānim Augustam Lāčam; 18) Lat-

vijas pasi ser. AV 008218/143173,
ko Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.
1928. g. 1. martā izd. Marijai
Glums; 19) Pagaidu personas
apliec. Ne 428, ko Rīgas prēf.
1934. g. 28. maijā izd. Pēterim
Zemītim; 20) Latvijas pasi ser.
MA 011634/328769, ko Rīgas
prēf. 1932. g. 18. maijā izd.
Kārlim Caucem; 21) Latv. pasi
ser. AV 016333/202964, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
7. martā izd. Jānim Rozenber-
gam; 22) Latv. pasi ser. BJ
005814/66141, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. 1928. g. 14. maijā
izd. Kārlim-Voldemāram Ozolam;
23) Latvijas pasi ser. BK 007775,
Ne 153774, ko Rīgas prēf. 1928. g.
3. sept. izd. Jūlijai Pachomovai:
24) Latv. pasi ser. BL 009747"
Ne 9471, ko Daugavpils prēf.
1928. g. 14. martā izd. Oskaram
Kadzējam; 25) Latv. pasi ser
AT 005921/5913, ko Rīgas prēf
4. iec. priekšn. izd. 1928. g
28. janv. Almai Muskats; 26) Lat-
vijas pasi ser. AZ 002710/266067
ko Rīgas prēf. 1927. g. 28. nov

izd. Jūlijai Jamontai; 27) Latv.
pasi ser. AT 008632/275696, ko
Rīgas prēf. 1928. g. 25. janv.
izd. Oskaram Mazuļam; 28) Latv.
pasi ser. BA 013436/115129, ko
Rīgas prēf. 7. iec. priekšn. 1928.g.
27. aprīlī izd. Jānim Rudus;
29) Latv. pasi ser. BA 014095,
Ne 68175, ko Rīgas prēf. 1928. g.
27. apr. izd. Zelmai Virzinš;
30) Latv. pasi ser. MA 006277,
Ne 185233,ko Rīgas prēf. 1931. g.
13. nov. izd. Elzai Freimanis;
31) Latv. pasi ser. AV 000650,
Ne 202600, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 20. febr. izd.
Jānim Lercham; 32) Latv. pasi
ser. NP 014158/1153, ko Mār-
upes pag. valde 1927. g. 20. dec.
izd. Annai Eglītis-Egle; 33) Latv.
pasi ser. KV 005565,393), ko
Jēkabpils apr. priekšn. pal. 2. iec.
1928. g. 23. maijā izd. Emilijai
Satiks; 34) Latv. pasi ser. BA
004831, 291687, ko Rīgas prēf.
1928. g. 11. aprīlī izd. Annai
Ruskis; 35) Latv. pasi ser. AV
006582/93960, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1928. g. 28. febr.
izd. Lilijai ļandalis; 36) Latvijas

pasi ser. MJ 0)0835 30902), ko
Rīgas prēf. 1930. g. 9. maijā izd.
Jurim Plato; 37) Latv. pasi ser.
BA 011824 205652, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 25. spr. izd. Annai-
Langei; 38) Latv. pasi ser. BK
00783846975,. ko Rīgas prēf.
1928. g. 5. sept. izd. Valentīnei
Galakrodziniekai; 39) Latv. pasi
ser. NP 008073/1273, ko Vidrižu
pag. valde 1928. g. 5. jūl. izd
Elmāram Fogeļsm; 40) Latv. pasi
ser. BJ 004487 159299, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 11. maijā izd.

Michailam Lamakinam un
41) Latv. pasi ser. MA 017567,
338011, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 25. nov. Karolīnei-
Hertai Dreimanis. 10068x

Izglīt. min. tautskolotāju cenza
komisija izsludina par nederīgu
skolotāja Jāzepa Brūmaņa no-
zaudēto viņam 1928. g. 21. dec.
izsniegto pilnas pamatskolas sko-
lotāja pastāvīgo apliecību
Ne 000 889/1058. 10750o

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgu atvaļinājuma apl.,
ko Rēzeknes kara apr. priekšn.
1934. g. 12. febr. ar Ne 2054
un derīguma termiņu līdz š. g.
5. aprīlim izdevis jaunkar. Deo-
midamjāna d. Burcevam, dzim.
1911. g. S.'augustā. 9482x

Alojas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
par nozaudēto Jāņa Jurikas Lat-
vijas iekšz. pasi ser. ZN Ne 020880,
ko šī pag. valde izdevusi 1929. g.
22. oktobrī. 9563x

Biķernieku pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi KJ Ne 003452, ko šī pag,
valde J932. g. 16. aug. izdevusi
ar Ne 252 Timotejam Ivanovam,
dzim. 1916. g. 9583x

Ciblas pagasta valde izsludina
par nozaudētām: 1) karakl. ap).
Ne 3825, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka kom. 1932. g. 19. martā
izd. Ģermānim Donata d. Lei-
dums; 2) karakl. apl. Ne 20948,
ko Ludzas kara apr. priekšn.
1924. g. 17./19. okt. izdev.
Donatam Vikentija d. Laguš-
niks; 3) karakl. apl. Ne 3972,
ko 4. Valmieras kājn. pulka
kom. 1929. g. 25. maijā izdev.
Boļeslavam Pētera d. Pupu-
ranam un 4) iekšzemes pasi ser.
MN 015091, reģ. Ne 311, ko
šī pag. valde 1928. g. 18. janv.
izdevusi Boļeslavam Pupurānam.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, ko prēf. izdevusi
1930. g. 10. jūlijā ar Ne BN
003979 Annai Biznis. 9480x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi, ko Istras pagasta valde
1930. g. 20. janv. ar NeMZ 000605
izdevusi Zinaidai Čeksters. 9481x

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks, Preiļos, izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
JP Ne 016419, ko Preiļu pag.
valde 1927. g. 21. nov. izdevusi
Michejam Strekalovs. 9677x

Gatartas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 03416, ko Dauguļu
pag. valde 1926. g. 17. febr. ar
Ne 226 izdevusi Kārlim Mārtiņa
dēlam Essers, un kas ar viņā at-
zīmēto zirgu pārgājusi Roberta
Leitenis īpašumā. 9765x

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) izd. 1927. g. 22. okt. ar Ne 310
ser. NP 010710, izd. Jēkabam
Kondratjevam un 2) ser. PA
000445, izd. 1932. g. 12. febr.
ar Ne 2095 Atim Dātavam.

Ikšķiles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ne 93, ko šī pag.
valde 1930. g. 7. aprīlī izdevusi
Jānim Bole. 9565x

Ilzenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi PV 009870, 'ko
Kalncempju pag. valde 1928. g.
13. okt. ar Ne 1270 izdevusi Vik-
toram Dubrovskam. 9586x

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgiem šīs pagasta valdes
izdotos: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. LP Ne 15002, kas
1928. g. 3. nov. izd. Boļeslavam
Naglim, un 2) kumeļa reģ. zīmi
Ne 424, kas 1932. g. 16. aprīlī izd,
Ervidei Caūne. 9453x

Kapiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. Ne 2874,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 9. februārī izdevis Pē-
terim Doidam. 9763x

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ne 019006,
ko šī pag. valde 1928. g. 15. maijā
izdevusi Jānim Lečmanim. 9762x

Lauberes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 15327, kas 1922. g,
31. martā izd. Zemgales arti!
pulka leitnantam Alfrēdam Mār-
tiņa d. Grīnbergam, dzim. 1899. g
12. augustā. 945lx

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, ko Laucesas pag.
valde 1932. g. 2. nov. ar Ne 3158.
KN 000757 izdevusi Jermilam
Borisovam. 9584x

Rudzētu pagasta valde izsiti
dina par nederīgu sadegušo Lat
vijas iekšzemes pasi JP Ne 02488t:
ko šī pagasta valde 1928. g
30. jūlijā izdevusi ar reģ. Ne 168i
Veronikai Kivleniks. 9693x

Juglas ādu fabrikas akc. sabiedrības
BILANCE 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta . 138 180,— Pamatkapitāls . . . 100 000,—
Inventārs 125 088,32 Rezerves kapitāls . . 3 400^56
Kase 422,69 Amortiz. kapitāls . . 67 783,04
Tekoši rēķini bankās 6 121,12 Šaub. par. rezerve . 24 930,81
Saņemšanas vekseļi . 150 473,48 Akcepti 15 933,76
Vērtspapīri .... 120,— Kreditori 396172 *93
Debitori 77 943,95 Neizmaks. divid. . . 14 000 —
Preces 213 502,78 iepr. gadu peļņa . . 40 811,12

1933. g. peļņa ' . . . 48 820,12
Ls 711 852,34 Ls 711852,34

Peļņas un zaudējumu konts.
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Algas un atalgojumi 50 916,^- Ienākumi no pr. ražos. 270 419 40
Tekoši izdevumi . . 49 592,06 Procenti . 7 545 20
Nodokļi 24 892,24
Apdrošināšana . . . 10 276,18
Procenti 22 263,01
Kursu starpības . . 401,26
Amortizācija .... 16857,89
Daž. izd. un zaud. . 53 945,84
Tīrā peļņa . . . . . 48820,12

Ls 277 964JJ0
~

Ls 277 964,60
!0752x Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu .... „ 1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KL 022330,
kārt. Ne 3927, ko 1930. g. 5. au-
gustā izdevis Ilūkstes pol. 1. iec.
priekšn. Sofijai Beinarovičs. 9766

Ziemeru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 90/19090, ko šī pag. valde
1926. g. 28. febr. izdevusi Alek-
sandra Kubulnieka dzidri bēras
spalvas ķēvei un kura pārgājusi
Aleksandra Kozlovska, dzīv.
Alūksnē, Cerības ielā 1, īpašumā.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšž.
pasi Ne 4568 ser. MZ 009987, ko
šī pag. valde 1933. g. 20. sept.
izdevusi Aleksandram Samušovs.

\

' — ————-

3)u%ūdi
sludinājumi.

> Ml

Maksātnespējīgās parādnieces
Mirjamas Rižinskis

KREDITORU PILNSAPULCE
notiks š. g. 3. augustā pulk-
sten 17.30 Kaļķu ielā 30 dz. 2
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju ierindošana kate-

gorijās;
3) masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) rņaksātnespējības rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana.

10872o Konkursa valde.

Valmieras pilsētas valde izziņo
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Ne 63627, ko
Siguldas* pils. valde 1932. g.
11. jūn. ar kārtas Ne 121 izdevusi
Gorfridam Rozentālam. 10856o

Valkas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi, ko Ērģemes
pag. valde 1928. g. 24. janvārī
ar ser. PT Ne 008134 izd. Jānim
Manīgs. 9446x

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi Ne 654/11356, ko Zīru
pag. valde 1925. g. 13. nov.
izdevusi Jēkabam Klansietiņam
un tā pārrakstīta uz Krista
Štibnera vārdu. 9444x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 1798, ko Valmieras
kara apr. priekšn. 1926. g.
4. februārī izdevis Oskaram Po-
dziņām. 9445x

Vadakstes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. LJ Ne 008973, ko Kaln-
ciema pag. valde 1928. g. 12. jū-
nijā izd. Herminei-Leontinei Rat-
nieks. 9454x

Lībagu pagasta valde izsludina
par nederīgām šādas tās izdotās
sadegušās Latvijas iekšzemes pa-
ses: l)PKNe021462,izd. 1927. g.
21. septembrī Ernstam Bauma-
nim un 2) PK -Ne 021683, izd.
1927. g. 24. okt. Andorai Bau-
manis. 9761 x

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl., ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1927. g. 21. martā ar
Ne 101/6371 izdevis Francim
Jura d. Muižniekam, kā tiesības
zaudējušam. 9452x

Rundēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) Latvijas
pasi, ko šī pag. valde (Ne un
datums nav zināmi) izdevusi
Annai Cavro, dzim. Lemeševskis,
un 2) kara dienesta atvaļinājuma
apl., ko Ludzas kara apr. priekšn.
1934. g. 13. februārī ar Ne 1019
izd. Domentijam Šarapovam.

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi ser.
MZ 012820, ko Pildas pag. valde
1930. g. 7. aprīlī izdevusi Do-
menikam Lubarskim. 9680x

Maksātnespējīgā parādnieka
Eliasa Evjana

KREDITORU SAPULCE

notiks 1934. g. 7. augustā pulk-
sten 17 Rīgā Vaļņu ielā Ne 24.

Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Miera izlīguma apspriešana.
3) Dažādi jautājumi.

10871o Konkursa valde.
11 JOl ) \-> iw»»-«-

Biedrības „Par ticību un baznīcu"
Priekules nod.

1934. g. 8. jūlija mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

Vērtībā Ls 50: 1219.
Vērtībā Ls 45: 359, 397.
Vērtībā Ls 35: 1412, 1528.
Vērtībā Ls 20: 56, 508.
Vērtībā Ls 15:622,1399,2050.
Vērtībā Ls 10: 106, 488, 753,

1520.
Vērtībā Ls 8: 156, 1708, 1716.
Vērtībā Ls 7: 446, 655, 843,

1968.
Vērtībā Ls 6: 635, 1522.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 1:
175, 501, 776, 1111, 395,

600, 1893, 2037, 2087, 77, 112,
201, 363, 401, 484, 503, 640, 725,
839, 908, 1031, 1241, 687, 1083,
1665, 1720, 2032, 96, 534, 550,
933, 1567, 1645, 252, 413, 739,
745, 871, 1034, 1091, 1414, 1891,
1009, 1073, 1224, 1737.

Vinnestus izsniegs katru dienu
no pulksten 10—14 Priekutē
Raiņa ielā 35 dz. 9.

Mmētā laikā neizņemtie vin-
nesti skaitās ziedoti biedr. ,,Par
ticību un baznīcu" Priekules no-
daļai. 10852x Valde.

Tirdzniec. un rūpnfec. a/s
„Jūrmala"

likvidācijas komisija uzaicina
min. a/s kreditorus pieteikt savas
prasības līdz š. g. 1. novembrim
Tērbatas ielā Ne 14 otrdienās no
pīkst. 12—13. 10749o _

Biedrības «Latvijas dzelz-
ceļnieku savienības" valde

paziņo, ka sarīkojamā

naudas izloze
š. g. 17.jūnijā, ar pārcelto terminu
uz š. g. 15. jūliju, tiek likvidēta.

Naudu par pārdotām lozēm
atmaksās atpakaļ 3 mēnešu laikā,
skaitot no š. g. 27. jūlija.

Naudu atmaksā katru darba
dienu no pīkst. 15—17, biedrības
telpās Rīgā Merkeļa ielā Ne 7
dz. 3.

Pamsts: Iekšlietu ministrijas
š.g. 15.marta apliecība Ne 142366,
14. jūnija apl. Ne 145870 un
13. jūlija apl. Ne 146748.

10873o Valde.

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-b
š. g. 14. augustā pulksten 12

izdos jauktā izsolē novadgrāvju rakšanas darbus:
1. Ilūkstes apriņķa Silenes pag. Vedēju (agr. Sprinciški) mājās

4182 tek. m ar 5154 mtilpuma, un
2. tā paša apriņķs un pagasta Indrānu (agr. Lesniči un Voliniški)

mājās 5132 tek. m ar 6170 mtilpuma.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles komisijai drošības nauda

par 1. p. minētiem darbiem Ls 180 un par 2. p. minētiem Ls 240.
Drošības naudas var iemaksāt arī uz Valsts zemes bankas tekošā

rēķina pastā Ne 90 (kvītis pievienojamas piedāvājumiem),
Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2.— zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Vedēju māju novadgrāvju rakšanas
darbu izsolei" vai ,, Indrānu māju novadgrāvju rakšanasdarbu izsolei"
iesniedzami bankā, zemes birojam līdz š. g. 14. augustam pīkst. 12.

Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, zemes birojā. L 2005 10929

Rēzeknes apriņķa valsts zemju inspekcija
paziņo, ka 1934. g. 9. augustā pulksten 10, inspekcijas kancelejā
Rēzeknē, Br. Skrindu ielā Ne 15,

iznomās jauktā izsolē
zvejas tiesības

uz nākošiem 6—12 gadiem, sākot no 23. augusta, sekošos valsts
ūdeņos: '
1) Rāznas ezera, Melnās un Baltās Dukštigalss daļās , solī-

šana sāksies no Ls 1006
2) Rāznas ezera, Kaunatas daļā, solīšana sāksies no . . ,, 750
3) „ „ Pružinas „ „ „ „ . . „ 2900
4) „ „ Purviņu „ „ „ „ . . „ 500
5) „ „ Zelenpoles „ „ , , 1030
6) „ „ Zosnas „ „ „ „ . . „ 1203
7) Feimaņu ezerā, Silajāņu pag. ,, ,, ,, . . ,, J085
8) Viraudas, Solovjas un citos Andrupenes un Bukmuižas

pagasta ezeros, solīšana sāksies no ... f) 1062
Drošības nauda iemaksājama 50% apmērā no nosolītās

sumas.
Rakstiskie piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli,

slēgtās aploksnēs iesniedzami inspekcijai ar uzrakstu „Uz zvejas
tiesību izsoli 1934. g. 9. augustā", uzrādot uz kādu objektu.

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadī-
jumos var grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumus.

Par tekošo saimniecības gadu nomu aprēķinās 3/4 no gada
nomas.

Tuvākas ziņas inspekcijā darbdienās no pulksten 9—15.
Rēzeknē, 1934. g. 24. jūlijā. 10861x

f. I. Liepājas cukurfabrikas kantori Kara oi
š. g. 30. augustā pulksten 10

notifzs rakstveida sacensība
apmēram 1115 kvadrātmetru lielas, vecas skārda
jumta segas noārdīšanas un tādas pašas jaunas
uzlikšanas cukura noliktavai M» 16 darbu izdošanai.

Firmām vai uzņēmējiem, kuri vēlas piedalīties sacensībā,
jāiesniedz rakstveida piedāvājumi līdz augšminētai dienai un laikam.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros. 11009
Tuvākas zinas fabrikas kantorī no milksten 9 līdz 15.

Dzelzceļu tedinisKfl direkciju
š. g. 9. augustā pulksten 12 izdos jauktā izsolē

balstu būvi Rīgas ielas viaduktam
uz jaunbūvejamas Krustpils-Jēkabpils savienojuma līnijas.

Drošības nauda Ls 840,—. L 2008 10928
Tuvākas ziņas izsniedz Gogoļa ielā 3, ist. 312, darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 165 27.07.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Pārgrozījumi sēklu tirdzniecības un tās kontroles likumā.�ʗ뉷끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥昍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cenu inspektora rīkojums.�����
	—ņ-- — Valdības rīkojumi un pavēles.�āų ヶ伜裶伜郩鴜⣴伜��������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌠呲ഊ㰰〴愰〵㔰っ㌰〵〰〴㐰
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㔾ഊ㰰㉣ㄾ‼〲晦㸠㰰㐰〾ഊ㰰
	Literatūra�ㄳ〰㙡〰
	KURSI
	Valsts tipogrāfijā�㔵㜠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


